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1. YLEISTÄ 
Voimistelu- ja Urheiluseura Koiviston Isku r.y. on perustettu 23.1.1927. Yhdistysrekisterinumero on 
13473 ja yritystunnus 0570010-2. 

Vuosi 2012 oli seuran toiminnassa jo 85. aktiivinen toimintavuosi, joka oli urheilullisesti menestyksekäs 
ja ehkä seuran historian paras kautta aikain. Lisäksi vuosi oli taloudellisestikin hyvä. Lentopallojaosto 
juhli 50. toimintavuottaan. 

Seuran tarkoituksena on: 1) edistää urheilun ja erilaisten liikuntamuotojen harrastusta sekä terveitä 
elämäntapoja; 2) kehittää kulttuuri- ja nuorisotyötä; 3) edistää tasa-arvoa ja kansainvälistä yhteis-
toimintaa; sekä 4) toimia puhtaan luonnon ja ympäristön puolesta. 

Yhdistyksen kotisivujen osoite on www.koivistonisku.fi. 

JOHTOKUNTA 
Johtokuntaan kuuluivat vuonna 2012 Urho Jalava, puheenjohtaja (9/9), Jaakko Patoranta, vara-
puheenjohtaja (9/9), Alpo Söderdahl, taloudenhoitaja/jäsenrekisterin hoitaja (9/9), Jari Wiksten, 
sihteeri (9/9), jäsenet Hilkka Söderdahl (7/9), Sylvi Mattila (8/9), Riku Jakobsson (4/9) ja Ilpo 
Kyllönen (7/9). Sulkeissa on osallistuminen johtokunnan kokouksiin. 

2. TOIMITILAT 
Seuran toimisto sijaitsee Uudenkoiviston koulun pihapiirissä Vanhan kirjastorakennuksen yläkerrassa 
Palokunnan puistokatu 6-8, 28130 Pori 

Koiviston Iskun omistama paperihalli (Sepänpellontie 17) on ollut vuokrattuna Paperinkeräys Oy:lle 
koko vuoden ja vuokratuotto oli 26.077,94 €. Vuokrasopimus on voimassa vuoden 2013 loppuun. Halli 
oli seuran käytössä entiseen tapaan keräyspaperin lajittelu- ja lastaustoiminnassa. 

3. YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 

KOKOUKSET 
Vuosikokous pidettiin 14.3.2012 seuran toimistolla; mukana oli 14 seuran jäsentä. Kokous vahvisti 
toimintakertomuksen ja tilit vuodelta 2011. Tilikauden ylijäämä oli 34.691,15 euroa. 

Syysvuosikokous, jossa samalla juhlittiin seuran 85. toimintavuotta pidettiin 25.11.2012 seuran 
toimistolla. Mukana oli 32 seuran jäsentä. Kokous vahvisti vuoden 2013 jäsenmaksun suuruudeksi 10 
euroa. Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2013. Johtokunnan uudeksi 
puheenjohtajaksi valittiin Ilpo Kyllönen, varapuheenjohtajaksi Sylvi Mattila, taloudenhoitajaksi Alpo 
Söderdahl, sihteeriksi Jari Wiksten ja jäseniksi Hilkka Söderdahl, Riku Jakobsson, Jussi Laine 
(uusi) ja Urho Jalava. Lisäksi nimettiin jaostojen jäsenet.  

Talousarvion loppusumma päättyi 190.130 euroon ja talousarviossa on varauduttu paperinkeräys-
toiminnan 30.000 euron kalustohankintoihin. Kokouksen jälkeen ohjelmassa oli Reijo Havimon runon-
lausuntaa ja Erik Österlundin esittämänä musiikkia.  

Seuran vuoden parhaana urheilijana palkittiin maantiepyöräilyn suomenmestari Jarkko Niemi (lisäksi 
SM-hopea aika-ajojoukkueessa ja radalla 4km takaa-ajojoukkueessa ja SM-pronssia paritempossa) ja 
nuorena lupaavana urheilijana myös maantiepyöräilyn suomenmestaruuden (U23) voittanut Matti 
Manninen (lisäksi SM-hopeaa kortteliajossa ja paritempossa ja SM-pronssia U23 aika-ajossa), vuoden 
valmentaja/joukkueenjohtajana palkittiin Tommi Martikainen, joka toimii teamin johtajana ja useiden 
pyöräilijöiden valmentajana ja menestyi hyvin myös kilpailuissa (SM-hopeaa aika-ajojoukkueessa ja 
4km takaa-ajojoukkueessa, SM-pronssia aika-ajossa ja paritempossa ja ISM-kulta M-30-sarjassa aika-
ajossa ja 3 km takaa-ajossa). Vuoden seuratyöntekijänä palkittiin Heimo Heino, joka kirjoitti 
lentopallojaoston 50-vuotishistoriikin. Lisäksi palkittiin talkootyöstä kunto- ja veteraanijaoston 
puheenjohtaja Pentti Lamberg ja Kyösti Sakari. 



Johtokunta kokoontui yhdeksän kertaa ja pöytäkirjapykäliä kertyi vuoden aikana 113. 

JÄSENET 
Vuoden lopussa jäsenmäärä oli 453 jäsentä.  

Huomionosoitukset ym 
TUL-päivän juhlassa 28.1.2012 palkittiin Raija Lamberg TUL:n piirin hopeisella ansiomerkillä. Piirin 
parhaana joukkueena (2011) palkittiin Iskun ratapyöräilyn 4km takaa-ajojoukkue (SM-pronssi). 

Jari Wiksten kävi onnittelemassa 17.3. Reposaaren Kuntoa 80-vuotisjuhlavastaanotolla Raatihuoneella. 

Yrjö Sandbergin hautajaisiin osallistui 14.6. johtokunnan ja veteraanijaoston jäseniä, jotka laskivat 
seuran seppeleen. Seura-aktiivi ja pyöräilyjaoston entinen sihteeri Antti Tolppila on kuollut 20.8.2012 ja 
omaisille lähetettiin surunvalitteluadressi.  

Heimo Heino täytti 1.11. 80 v, johtokunta kävi onnittelukäynnillä. Pentti Lamberg täytti 70v 1.10.2012 ja 
Kyösti Sakari 80 v 12.10.2012, joita muistettiin syyskokouksessa. 

Urheilijoiden palkitsemiset 
TUL:n parhaana pyöräilijänä 2012 palkittiin Jarkko Niemi (2011 Tommi Martikainen). TUL:n Satakun-
nan piirin parhaaksi joukkueeksi valittiin viidennen kerran peräkkäin Koiviston iskun joukkue. Naisten 
lentopallojoukkueen jälkeen kolmena vuonna peräkkäin on ratapyöräilyn 4km takaa-ajojoukkueemme 
valittu piirin parhaaksi joukkueeksi ja vuoden 2012 parhaana palkittiin Koiviston Iskun aika-ajon SM-
hopea joukkue (Tommi Martikainen, Jussi Eskelinen ja Jarkko Niemi). Piirin parhaana miesurheilijana 
palkittiin Iskun Jarkko Niemi ja parhaana naisurheilijana Venla Koivula (TUL-päivän juhlassa 
26.1.2013). 

Syyskokouksessa palkittiin pyöräilijä Jarkko Niemi vuoden parhaana urheilijana, pyöräilijä Matti Man-
ninen vuoden nuorena lupaavana urheilijana ja Tommi Martikainen vuoden valmentaja/joukkueen-
johtajana. 

4. TALOUS JA VARAINHANKINTA 
Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius on hyvä. Taloudellisesti vuosi oli hyvä. Tilikauden 
ylijäämä oli 20.984,38 euroa. Länsi-Suomen Osuuspankin OP-Privaten hoidossa on seuran osake-
salkku.  

Paperinkeräystoiminnassa keräyspaperin lajittelu ja lastaus lisääntyivät ja oma keräystoiminta pysyi 
suurin piirtein ennallaan mutta toiminnan kannattavuus heikkeni mm. kiristyneen kilpailun johdosta 
(tyhjennysmaksut vähenivät).  Keräyspaperin määrä oli yhteensä n. 1100 tn (1070tn 2011) ja pahvin tn 
(500 tn 2011). Paperinkeräystoiminnassa palkatun henkilöstön määrä oli kolme henkilöä, joista 
palkkatuella työllistettyjä kaksi. Paperihallilla seuran jäsenet tekivät yli 200O talkootyötuntia.  

Paperinkeräys Oy:n kanssa on allekirjoitettu urakointisopimus. Saimme kesällä käyttöömme Paperin-
keräys Oy:ltä käytetyn paperinkeräysauton ja seuran oma auto jäi varalle. 

Verohallinto on päättänyt, että seuramme paperin- ja pahvinkäsittely ja -lastaustoiminta on verollista 
liiketoimintaa 1.1.2011 alkaen ja arvonlisäverollista 1.7.2012 alkaen. Vuoden 2011 liiketoiminnasta 
kertyi noin 3.000 euroa yhteisöveroa (26% verokanta). 

Porin kaupungilta saimme nuorisotoimintaan 4.000 euron toiminta-avustuksen. Vuonna 2012 
maksoimme vastaavasti Porin kaupungille vuokria 5.970 euroa harjoitustiloista. 

5. JÄRJESTÖTOIMINTA 

JÄSENYYDET JA OSALLISTUMISET 
Koiviston Isku ry on TUL:n ja TUL:n Satakunnan piirin jäsenjärjestö. Kuulumme myös seuraaviin 
lajiliittoihin: hiihtoliitto, lentopalloliitto, urheiluliitto, pyöräilyunioni ja triathlonliitto.  

Ilpo Kyllönen osallistui Lontoon olympialaisiin Olympiakomitean pyöräilyn lajipäällikkönä. 

Suomen Pyöräilyunionin maantiepyöräilyjaoston puheenjohtajana jatkoi Ilpo Kyllönen. 



TUL:n Satakunnan piirin veteraanijaoston jäsenenä toimi Pentti Lamberg ja shakkijaostossa Aimo 
Koivunen. 

Jari Wiksten ja Ilpo Kyllönen osallistuivat pyöräilyunionin kehittämisseminaariin ja liittokokoukseen 24.-
25.11.2012 Jyväskylässä. 

KOULUTUSTOIMINTA 
Veteraanijaosto järjesti 25.9.2012 luentotilaisuuden ”Ikääntyvän ihmisen liikunta ja hyvinvointi”. 
Luennon veti Päivi Luontola. Alpo Söderdahl osallistui ”seuran talous- ja verotuskurssille” 13.4.2012. 
Lisäksi jaostojen edustajat ovat järjestäneet sekä osallistuneet erilaisiin valmennus- ja tuomarikou-
lutuksiiin. 

5. TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA 

JULKAISUT 
Lentopallojaoston 50-vuotisesta toiminnasta Heimo Heino on kirjoittanut historiikin, joka julkaistaan 
vuonna 2013.  

Lentopallojaosto julkaisi perinteiseen tapaan syksyllä Koiviston Iskun vuosikirjan, jossa jaostot esitte-
levät toimintaansa. 

ULKOINEN TIEDOTTAMINEN 
Seuran kotisivujen www.koivistonisku.fi visuaalinen ilme uusittiin Trival Oy:n kanssa syksyllä. Myös 
Chebici-Isku teamilla on facebooksivu www.facebook.com/chebiciisku ja kotisivut www.chebici-isku.fi.  
Jaostot tekivät lehdistötiedotteita kilpailuista ja muista tapahtumistaan. 

TUL:n Satakunnan piirin JOULUTAUKO–lehdessä oli artikkeli Koiviston Iskun pyöräilijöistä. Alueen 
sanomalehdissä oli vuoden aikana useita juttuja seuramme urheilijoista ja järjestämistämme kilpai-
luista. 

SISÄINEN TIEDOTTAMINEN 
Kokouskutsut julkaistiin Satakunnan Kansassa, seuran kotisivuilla ja ilmoitustaululla. Johtokunta ja 
jaostot käyttivät lähinnä sähköpostia sisäiseen tiedottamiseen – kokouskutsut, pöytäkirjat, yms. – on 
hoidettu pääosin sähköpostilla. 

Kotisivujen käyttöä tiedotukseen tehostetaan ja kotisivuja kehitetään myös tietopankin suuntaan. Mm. 
toimintakertomukset ja –suunnitelmat julkaistaan kotisivuilla. 

Toimintavuoden lopulla päätettiin uusia vanhentunut jäsenrekisteriohjelma. Uuden jäsenrekisterin 
avulla pyritään myös sisäistä tiedotusta parantamaan. 

6. YHTEISTYÖKUMPPANIT 
Porin kaupungin kanssa solmittiin keväällä sponsoriyhteistyösopimus. Iskun urheilijat Tommi 
Martikainen, Jari Nieminen, Matti Manninen, Henri Ojala, Venla Koivula ja Tuukka Miettinen mainostivat 
asusteissaan Yyteriä vuonna 2012 ja seura sai 2.000 euroa jaettavaksi urheilijoiden kesken. 
Sponsorirahaa vapaa-aikalautakunta myönsi jälkimmäisessä jaossa vielä 1.000 euroa puoliksi 
triathlonisteille Venla Koivula ja Tuukka Miettinen. 

Oy Chebici Ltd jatkoi edelleen pyöräilyjoukkueemme Chebici-Isku teamin toiminnan tukemista. 
Joukkueen käytössä oli noin 20 kilpapyörää ja ajajat saivat lisäksi asusteita, kypäriä ym. tarvikkeita 
Chebiciltä. 

Lentopallojaosto julkaisi perinteiseen tapaan Koiviston Iskun vuosikirjan syksyllä 2012. Kiitämme 
kaikkia vuosikirjan ilmoittajia ja muita tukijoitamme hyvästä yhteistyöstä. 

Johtokunta päätti syksyllä 2012 anoa verkkoyhteistyökumppanuutta Valo ry:n (SLU) ja Veikkaus Oy:n 
verkkokumppanuushankkeeseen, jossa Veikkaus maksaa urheiluseuroille korvauksen kun Veikka-
uksen nettisivuilla pelaava henkilö kirjautuu Veikkauksen sivuille Iskun kotisivuilla olevan nettilinkin 
kautta. 



7. VUODEN 2012 MERKITTÄVIÄ URHEILUSAAVUTUKSIA JA TAPAHTUMIA: 

LENTOPALLOSSA TAKAISIN 2-SARJAAN NUORELLA JOUKKUEELLA 

Naisten 1-joukkue 
Kevätkaudella Iskun 1-joukkueena jatkoi lähinnä nuorista pelaajistamme koostuva joukkue, joka pelasi 
paikallista Karhulentis-sarjaa. Tarkoituksena oli harjoittaa nuorta joukkuetta niin että syksyllä 
pystyttäisiin kokoamaan joukkue naisten 2-sarjaan. Keväällä Karhulentis-sarjaa pelanneet tytöt jatkoivat 
harjoituksia syyskauden alkaessa tarkoituksenaan osallistua lokakuussa alkavaan naisten 2- sarjaan. 
Tälle 2-sarjatasolle vielä kokematon joukkueemme ei pystynyt saavuttamaan otteluvoittoja syksyllä 
pelatun kuuden joukkueen runkosarjan aikana. Arvokasta kokemusta sen sijaan saatiin hankittua 
joukkueelle 2-sarjatason peleistä. Joulun jälkeen alkaneessa N2-alemmassa jatkosarjassa joukkue on 
jo saavuttanut useita voittoja ja pelikaudelle 2012-2013 asetettu tavoite 2-sarjapaikan säilyttämisestä 
näyttää varmalta. 

Naisten 2-joukkue 
Naisten 2-joukkue perustettiin syyskaudeksi palvelemaan harrastajiamme, jotka eivät ”yli-ikäisinä” enää 
pääse edustamaan B-tyttöjen joukkuetta. Seuran B-tytöt osallistuvat myös tämän joukkueen peleihin.  

Koiviston Iskun B-tytöt (s. 1996–97) aloitti syksyllä 2012 Lounaisen alueen Supersarjassa. Sarjaan 
ilmoittautui viisi joukkuetta. Yhden turnauksen jälkeen Supersarja yhdistettiin koko Lounaisen 
aluemestaruussarjan joukkueiden kanssa yhteiseksi sarjaksi, joka pelattiin loppuun ns. pool-
muotoisena eli tasosarjana lähes 30 joukkueella. Sarjan 15 parasta etenivät kevääksi B-tyttöjen SM-
sarjaan. Iskun lopullinen sijoitus oli 23:s 

C-Tytöt 
Keväällä 2012 joukkue pelasi D-tyttöjen Lounaisen alueen tiikerisarjassa ja syksyllä joukkue osallistui 
C-tyttöjen Supersarjaan. Alkuturnauksen jälkeen sarja yhdistettiin Lounaisen alueen mestaruussarjan 
kanssa. Tästä sarjasta 18 parasta eteni kevääksi 2013 C-tyttöjen SM-sarjaan. Iskun sijoitukseksi tuli  
36:s. 

Iskun C-tyttöjen joukkue osallistui nuorten lentopalloilun Power Cup 2012 -suurturnaukseen  7-10.6. 
2012 Turussa. Iskun joukkue saavutti sijan 42. tässä 72 joukkueen sarjassa. 

E-Tytöt 
Kevätkaudella lentopallokoulussa lentopallon ensi askeleensa ottaneet tytöt halusivat osallistua 
sarjatoimintaan ja heidät ilmoitettiin Lounais-Suomen alueen E-tyttöjen Tiikeri sarjaan.  Ottelut pelattiin 
turnauksina joissa Iskun tytöille kertyi kaikkiaan 12 ottelua. 

Lentopallokoulu 
Kevätkaudella (6.3.2012) aloitettiin Iskun ja Pori Lentiksen yhteisprojektina 7-10 v. tytöille ja pojille 
suunnattu lentopallokoulu. Tarkoituksella että syksyllä tytöt siirtyvät Iskun riveihin pelaamaan ikäistensä 
sarjoihin ja pojat vastaavasti Lentiksen joukkueeksi. 

Miehet 
Miesten joukkue pelasi paikallista Karhulentis-sarjaa. Joulutauolta tultaessa joukkue oli sarjataulukossa 
viidentenä, tässä seitsemän joukkueen sarjassa. Kevätkierroksen menestys jatkui samansuuntaisena ja 
kevätkierroksen päätyttyä joukkue esiintyi edelleen viidennellä sijalla. Joukkue osallistui Pori 
Lentisturnaukseen ja Toijala lentisturnaukseen. 

PYÖRÄILYSSÄ SEURAN HISTORIAN PARAS KAUSI 
Näin otsikoitiin jo vuoden 2011 toimintakertomuksessa mutta pyöräilijät nostivat tasoa entisestä ja 
ottivat kolme suomen mestaruutta ja kuusi SM-hopeaa ja 5 SM-pronssia sekä 2 ISM-kultaa, 1 ISM-
hopea ja 2 ISM-pronssia (vuonna 2011; SM 1 kulta, 2 hopeaa 5 pronssia ja ISM 2 hopeaa, 2 pronssia).  

Liedossa juhannuksen alla järjestetyt maantiepyöräilyn SM-kilpailut aloittivat kesän mitalijuhlat; 
perjantain aika-ajossa Venla Koivula aloitti SM-hopealla ja joukkuepronssilla Terhi Salmenojan ja Katri 



Lehtosen kanssa, Matti Manninen nappasi U23:ssa pronssia ja elitessä Tommi Martikainen ajoi 
pronssille ja joukkuehopeaa tuli Jussi Eskelisen ja Jarkko Niemen kanssa. Sunnuntaina ajettiin M-eliten 
ja U23-kilpailu, josta tavoitteena oli mitali molemmista luokista. Kilpailu sujui ennalta laaditun taktiikan 
mukaan puoliväliin, jolloin Matti Manniselta meni rengas. Hyvällä joukkuehengellä ja kovalla vedolla 
Jussi Eskelinen ja Jari Nieminen vetivät Matin pääjoukkoon ja taistelu U23-mestaruudesta alkoi 
uudelleen. Kilpailun loppupuolella Jarkko Niemi ja Picaron Mikko Kejo pääsivät irti eikä pääjoukko 
saanut organisoitua takaa-ajoa. Jarkko vei mestaruuden loppukirissä ja Matti otti pääjoukon kovimman 
kirin vieden U23 -mestaruuden. 

Mitalijuhlat jatkuivat heinäkuussa niin radalla kuin maantielläkin. Tuloksena oli paritempossa hopeaa 
(Jussi Eskelinen ja Matti Manninen ja pronssia (Jarkko Niemi ja Tommi Martikainen), kortteliajossa 
hopeaa (Matti Manninen). Radalta tuli myös nippu mitaleita: 4km joukkuetakaa-ajossa hopeaa (Tommi 
Martikainen, Jarkko Niemi, Jari Nieminen ja Samuli Tuominen), pisteajossa pronssia (Jari Nieminen) ja 
ISM-hopeaa 3km takaa-ajossa (Jarkko Niemi) ja pronssia 3km takaa-ajossa (Tommi Martikainen) ja 
1km aika-ajossa ISM-pronssia (Jari Nieminen).  

Myös maastoajossa tuli menestystä Henri Ojalan ottaessa uuden XCE-lajin (maaston sprinttimatka) 
SM-hopeaa ja myöhemmin kesällä voitto XCM (maatonmatka) SM-kilpailuissa. 

ISM-maantiekilpailuissa Tommi Martikainen voitti M-30 sarjan tempomestaruuden ja Jari Syvänen M-50 
yhteislähtökilpailun. 

Chebici-Isku teamin ajajat osallistuivat useisiin kansainvälisiin kilpailuihin maajoukkueessa. SM-
menestyksen lisäksi ajajamme menestyivät hyvin kansallisissa kilpailuissa ja maantiecupissa tuli 
sijoitukset 3, 4, 9 ja 13. Maastopyöräilyssä Henri Ojala uusi voittonsa XCM-cupissa ja sijoittui 
neljänneksi XCO-cupissa. Lisäksi Henri ajoi useita hyviä sijoituksia keski-Euroopassa Enduro-
kilpailuissa. 

Pyöräilyjaosto järjesti perinteiseen tapaan Lattomeriajon ja Satakunnan ajot sekä uutena kilpailuna 
Massi XCO:n. Lisäksi Isku järjesti useita aluekilpailuja ja toimi aluekilpailujen sihteeriseurana. 

Hienon kauden lopulla Koiviston Iskulle tarjottiin järjestettäväksi vuoden 2013 maantiepyöräilyn SM-
kilpailut. Marraskuussa aloitettiin kilpailujen järjestelyt ja kilpailut päätettiin järjestää Noormarkussa 
28.6.-30.6.2013. Toimintavuoden päättyessä kilpailujen valmistelut ja yhteistyökumppanien hankinta oli 
hyvässä vauhdissa. 

TRIATHONISSA UUDEN MENESTYKSEN RAKENTAMISTA 
Triathlonjaoston kausi oli vuoden tauon jälkeen vilkas ja tasokas, saimme seuramme riveihin maamme 
kärkitriathlonistit Venla Koivulan ja Tuukka Miettisen. Lisäksi v. 2011 Triathlonharrastuksen pariin siirtyi 
enemmänkin pyöräilijänä tunnettu Terhi Salmenoja. 

Anni Oksanen voitti Jämillä maaliskuussa Talvitriathlonin MM-kilpailujen N-50 sarjan ja maasto-
triathlonin SM-kultaa sarjassa N-50. 

Venla Koivula oli neljäs Mallorcalla kovassa kansainvälisessä puolimatkan kisassa ja Mallorcan ½ 
matkan Ironman-osakilpailussa sijoitus oli 13. Venla yllätti maan pyöräilypiirejä ottamalla SM-hopeaa 
28,4km aika-ajossa. Ensimmäisessä täydenmatkan kisassaan, Frankfurtin Ironman-EM-kisassa, hän oli 
kahdeksas. Olympiamatkan SM-kilpailuissa Kuopiossa Venla oli seitsemäs.  

Terhi Salmenoja kisasi useita Suomen kisoja pääasiassa voittamalla sarjansa. Lähes täydellinen 
läpilyönti oli Olympiamatkan SM kilpailun viides sija. Ensimmäisellä puolimatkan triathlonilla, Härmän 
Kivitippakylpylän Triathlon, Terhi selviytyi hienosti voittamalla sarjansa. 

Vuoden 2011 triathlonin puolenmatkan suomenmestari, Tuukka Miettinen avasi kilpailukautensa 
Espanjassa Triathlon De Elchen puolenmatkan kilpailussa Alicantessa hienosti sijalla kolme. 
Seuraava kisa EM ½ matka piti olla yksi kauden pääkilpailu mutta toisin kävi sillä Tuukka sairastui juuri 
näiden kisojen alla pitkään ja sitkeään virusperäiseen tulehdukseen. Tuukka vei kuitenkin kisan läpi 
ollen sijalla 23. Lähes 2kk kestänyt tulehdus päästi miehen tosi harjoitusten pariin vasta elokuun 
alkupuolella. Kuuden viikon harjoitusjakson jälkeen Tuukka matkusti Englannin Challenge-
triathlonsarjan täydenmatkan kilpailuun. Tasokkaan ja kärjen osalta tasaisen kilpailun tuloksena oli 
kolmas sija ajalla: 8.33:41, joka oli Tuukan ennätys, tällä hän hävisi voittajalle vain vajaat 4min. 



YLEISURHEILU HIIPUU JA FITNESS KÄYNNISTYY 
Vuoden aikana yleisurheilijoiden määrä hiipui ja syksyllä päätettiin toistaiseksi keskeyttää 
yleisurheilutoiminta. Jaoston toimintaan tuli jo vuoden alussa mukaan Fitness. Fitnessurheilijoiden 
määrä kasvoi kesän ja syksyn aikana ja säännöllinen valmennustoiminta on käynnistynyt ja jaostossa 
on mukana jo muutamia kilpailuihin osallistuvia urheilijoita sekä uusia nuoria valmennettavia. 

NAISJAOSTO 
Toiminnan painopiste on ollut ohjatussa saliliikunnassa. Lisäksi naisjaosto on järjestänyt kahvitarjoilut 
seuran eri kokouksissa ja tilaisuuksissa. Lisäksi on avustettu mm. pyöräilyjaoston järjestämissä 
kilpailuissa. Toukokuussa kauden päätöstilaisuus pidettiin Tammen tilalla. 

KUNTO- JA VETERAANIJAOSTO 
Jaosto on osallistunut TUL:n valtakunnalliseen ja piirin alueen veteraanitapahtumiin. Jaosto on 
järjestänyt kuntokampanjoita pitkin vuotta sekä järjesti jäsenistölle perinteisen joulukahvituksen. 
Syksyllä järjestettiin luentotilaisuus ikääntyvän ihmisen liikunnasta. Lisäksi jaoston edustajat ovat 
auttaneet pyöräilyjaostoa kilpailujärjestelyissä. 

 

8. JAOSTOJEN TOIMINTA 2012 

Jaostojen toimintakertomukset liitteinä. 



Koiiviston Isku ry  

Yleisurheilu- ja fitnessjaoston toimintakertomus 2012  
  

YLEISURHEILU 
Jaoston toiminta on pikkuhiljaa hiiipunut vuoden mittaan. Osa urheilijoista on siirtynyt jatko-opintojen 

perässä, yksi vaihtoon USA:han ja muutama vaihtanut kaupunkia. 

Yksi urheilija sairastui vakavasti ja joutui lopettamaan urheilun, ehkä pysyvästi. Kato oli huomattava 9 

hengen porukassa ja vaikutti loppuihin urheilijoihinkin, niin että he miettivät omaa jatkamistaan .Kaikesta 

huolimatta kaksi osallistui halli SM kisoihin 60 metrillä ja halli SM kisoihin keihäänheitossa talvikaudella. 

Kesäkaudella osallistuuimme 4 x 100 piiriviesteihin sekä 4 x 100 SM viesteihin. Porukan vähyyden vuoksi 

jouduimme lainaamaan Pesäkarhuista kahta urheilijaa jotta saimme viestijoukkueen kasaan. 

Harjoitustoiminta väheni pitkin vuotta koko ajan , loppukesästä harjoituksia ei juuri enää pidetty porukan 

vähyyden vuoksi, mistä syystä kenttävaraukset ym.lopetettiin,jotta turhilta kustannuksilta vältyttiin . 

2012 valmennuksista vastasi Riku Jakobsson ja Pia Peltosaari . Taisto Salo ei valmentanut enää 2012 vaan 

hoisi ainoastaan maksuliikenteen. 

Riina Hyytiä jäi pois heittolajien valmennuksista keväällä. 

 Yleisurheilujaoston toiminta oli pitkään virkeää ja yhteistyö nuorten ja vanhempien sekä valmentajien 

kesken oli aktiivista. Yhdessä nuorten ja vanhempien kanssa nuoret tekivät yksityisinä henkilöinä ja 

urheilijaporukalla erillaisia työkeikkoja, joita kahden urheilijan vanhemmat järjestivät..Muutama 

yleisurheilujaostosta siirtyi Fitnessjaoston puolelle. 

Yleisurheilujaosto päätti yhdessä, että toiminta lakkautetaan toistaiseksi, porukan vähyyden vuoksi. 

 

FITNESS 

Jaoston toiminta alkoi 1.1.2012. Janina Hillman ja Katri Koskinen olivat ensimmäiset Fitnessurheilijat 

jaostossa. Keväällä aerobicin maajoukkueesta siirtyi Eeva Aalto-Setälä ja kesällä vahvuuteen tuli mukaan 

taitoluistelun maajoukkueesta Matleena Laakso. Alkusyksystä mukaan tulivat Saana Jäkärä ja Sonja 

Köykkäri ja Outi Nenonen.  

Alussa jaostoa perustamassa olivat Riku Jakobsson ja Nuppu Zeitlin .Kuukauden kuluttua Riku joutui 

vaihtamaan Zeitlinin uuteen valmentajaan Henna Simbergiin koska Zeitliniä ei näkynyt harjoituksissa 

sovitusti. Kesällä valmennusrinkiin tuli mukaan Jarkko Valtonen. Valtonen ja Simberg ovat kummatkin 

kilpailleet menestyksekkäästi, joten osaamista porukasta nyt löytyy. Alusta asti Riku toimi koko ajan 

yhteistyössä lähes viikottain IFBB:n päävalmentajan kanssa Fitnessiin liittyvissä asioissa koska kaikki oli 

niin uutta. Iskun Fitnessjaosto on ainut laatuaan Suomessa seuratasolla, mutta seuraajia varmasti pian löytyy.  

Elokuussa kaksi urheilijaa osallistui IFBB:n leiritykseen Helsingissä. Joulukuussa koko Fitnessjaoston 

porukka osallistui IFBB:n päävalmentajan pitämään leiritykseen myös Helsingissä. Leirillä käytiin läpi 

jaostomme toimintatavat, sekä päävalmentaja luennoitsi harjoituksista, ruokavaliosta, kilpailutoiminnasta jne. 

Leirin päätteeksi saimme IFBB:n päävalmentajalta kiitosta hyvin organisoidusta tiimistämme. 2013 vuoteen 

kilpailuluvan urheilijoistamme saivat Janina Hillman , Outi Nenonen ja valmentajanakin toimiva Henna 

Simberg. Kolme nuorinta fitnessjaoston urheilijaa ovat myös urheilulukiossa, jossa Riku Jakobsson on ollut 

mukana ma, ke, pe aamuharjoituksissa koko vuoden. Jakobsson aikoo kouluttautua 2013 Personal Traineriksi 

ja suorittaa ammattivalmentajan ammattitutkinnon Varalassa. 

 

15.2.2013 

Koiviston Isku ry Fitnessjaosto 
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         KOIVISTON ISKUN LENTOPALLOJAOSTO 50 V. 
 



 
 
LENTOPALLOJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012 

 
Koiviston Iskun lentopallojaoston 50v. juhlavuosi  
 

1.  
Lentopallojaosto 

 

Jaosto on kokoontunut 9 kertaa. Kokoontumispaikkana on ollut Porin urheilutalo tai seuran toimisto. 
Jaoston jäsenet: 
 

Urho Jalava  puheenjohtaja 9  
Taito Tommila varapuheenjohtaja 5  

Sini Granroth  sihteeri  3 
Annika Paalosalo rahastonhoitaja 8 
Taina Domander   7  
Leena Lehto    5 
Jorma Ukkonen   7 
Markku Grönberg   7   

    
Tapahtumia 2012: 

� 16.2.2012 lentopalloliiton aluepäällikkö Hanna Kanasuo piti juniorivalmentaja-
koulutuksen Iskun ja Pori Lentiksen tuleville lentopallokoulun valmentajille. Iskusta 
koulutukseen osallistuivat, Markku Grönberg, Pasi Pihlavisto ja Juha Silvanto    

� 6.2.2012 aloitettiin Iskun ja Lentiksen yhteistyönä lasten lentopallokoulu 7–10 v. tytöille 
ja pojille. Harjoituskertoja kertyi kevään aikana  20.     

� B- ja C-tytöt olivat esittelemässä lentopallopelin hienouksia 11.5. 2012  Porin 
raviradalla järjestetyssä Hippulat vinkumaan nuorisotapahtumassa sekä Ulvilan 
nuorisotapahtumassa 22.5. 

� C tytöt osallistuivat Power Cupiin, nuorten lentopalloilun suurturnaukseen Turussa 
7–10.6.2012. 

� Miesten joukkue osallistui Toijalan turnaukseen 9.–10.6.2012 
� Lentopallojaoston kaudenpäätös tilaisuus pidettiin Osuuspankin huvilalla Hakkiluodossa 

14.6.2012..  
� Järjestimme jo kolmatta kertaa Suomi Areenaan liittyvän Suomen Yrittäjänaisten ja 

Eduskunnan naisten välisen lentopallo-ottelun Herralahden kentällä 19.7.2012. 
� Henna Paalosalo osallistui B- ja C- ikäisten TUL:n valmennusleirille Urheiluopisto 

Kisakeskuksessa 22–27.7.2012. Hän suoritti lentopallon nuoriso-ohjaajakurssin ja 
hänet valittiin B-ikäisten TUL:n liittojoukkueeseen joka osallistuu Võrun kv. 
turnaukseen Virossa 23–26.8.3012.. 

� Lokakuussa alkoi Pori Lentiksen kanssa yhteistyössä uusi lasten lentopallokoulu 7–10-
vuotiaille tytöille ja pojille. Harjoituksia pidettiin kerran viikossa Isosannan koululla. 
Iskusta valmentajina kävivät Eveliina Elo, Julia Pihlavisto ja Jenna Sottinen. Kevään 
lentopallokoulussa aloittaneet tytöt jatkoivat harrastamista Iskun E-tyttöinä ja 
vastaavasti pojat Lentiksen E- poikina. 

� 13.10.2012 järjestettiin nuorisotuomarikurssi B- ja C tytöille. kurssille osallistui 7 tyttöä. 
Kouluttajana oli Seppo Vahekoski. 

� 18.10–19.10.2012 Aloittavan ohjaajan koulutukseen osallistuivat, Eveliin Elo, Julia 
Pihlavisto, Jenna Sottinen ja Markku Grönberg. Kouluttajana toimi lentopalloliitosta 
Hanna Kanasuo. 

� Koiviston Iskun  lentopallojaoston  50 v. juhlaturnaus järjestettiin valtakunnallisen TUL 
Joy-Games suurtapahtuman yhteydessä Porin urheilutalossa  27.10. 2012 Koiviston 
Iskun järjestämänä. 

� Lentopallojaoston kunniajäsen, Heimo Heino täytti 80 v. Heimo on jaoston 
monikymmenvuotinen sihteeri. lentopallojaoston merkittävin voimavara 
vuosikymmenien ajan sekä lentopallojaoston 50-vuotishistoriikin kirjoittaja. 



Lentopalloväki onnittelee ja kiittää.       
        

2. 

Kurssi- ja koulutustoiminta 

16.2.2012 Juniorivalmennuskoulutus Iskun ja Lentiksen aloittaville lentopallokoulun 
valmentajille Porissa. Kouluttajana Lounais-Suomen aluekouluttaja Hanna Kanasuo. Iskusta 
kurssille osallistuivat  Markku Grönberg, Pasi Pihlavisto  ja Juha Silvanto. 

 

22-27.7.2012 Henna Paalosalo suoritti lentopallon nuoriso-ohjaajakurssin Urheiluopisto 
Kisakeskuksessa. 

 

23-26.8.2012 Henna Paalosalo valittuna TUL:n  B-tyttöjen liittojoukkueeseen osallistui  Voru, 
Eesti kv. lentopalloturnaukseen. 

 

13.10. 2012 järjestettiin nuorisotuomarikurssi B- ja C tytöille. Kurssille osallistui 7 tyttöä. 
Kouluttajana Seppo Vahekoski. 

 

18.10-19.10.2012 Aloittavan ohjaajan kurssille osallistuivat, Eveliina  Elo, Julia Pihlavisto, 
Jenna Sottinen ja Markku Grönberg. Kouluttajana toimi lentopalloliitosta Hanna Kanasuo. 

3. 

Harjoitus- ja kilpailutoiminta 

1-joukkue  keväällä 2012  

  

Iskun 1-joukkueena jatkoi lähinnä nuorista pelaajistamme koostuva joukkue, joka pelasi 
paikallista Karhulentis sarjaa. Tarkoituksena oli harjoittaa nuorta joukkuetta niin että tämän 
toimintakertomusvuoden syksyllä pystyttäisiin kokoamaan joukkue naisten 2- sarjaan. 

Joukkueen  valmentajana toimi Janne Anturamäki. Joukkue  harjoitteli 3 kertaa viikossa. 

Kotiottelut pelattiin omalla harjoitusvuorolla  Tekniikkaopiston salissa. Harjoituskertoja kertyi 
XX kappaletta. Joukkue pelasi kevään aikana 5 Karhulentis- sarjan ottelua joista ei kuitenkaan 
voittoja pystytty hankkimaan. Joukkue sijoittui näin ollen tässä viiden joukkueen sarjassa 
viimeiseksi. 

Joukkueessa pelasivat: Katariina Eerikäinen, Niina Vaparanta, Vilma Lehtinen, Krista 
Heinänen, Emma Vilponen, laura Suontausta, Katja Helminen, Annu Aaltonen, Julia 
Kähkönen, Maria Huhtamaa, Jenna Ylikoski, Maria Golubeva  ja  Hanna Koskinen. 



 

 

Isku 1.Karhulentisjoukkue. takaa vas. Katariina Eerikäinen, Niina Vaparanta, Vilma Lehtinen,  

Krista Heinänen, Emma Vilponen, Laura Suontausta, Katja Helminen. Edessä vas. Annu Aaltonen,  

Julia Kähkönen, Maria Huhtamaa, Jenna Ylikoski, Maria Golubeva, Hanna Koskinen 

 

Kevätkierroksen ottelutulokset:  

NaWi – Isku   3 – 0  ( 25-14, 25-15,25-15 ) 

LuLe – Isku   3 – 0  ( 25-14, 25-13, 25-10 ) 

Isku – LaLe   1 – 3  ( 12-25, 19-25, 25-22, 18-25 ) 

PoVe – Isku   3 – 2  ( 19-25, 20-25, 25-14, 25-17, 15-7 ) 

Isku – NaWi   0 – 3  ( 17-25, 21-25,18-25 ) 

  

Sarjasijoitukset kevätkierroksen päätyttyä: 1. LaLe  2. LuLe  3. NaWi  4. PoVe  5. Isku 

 

 

 

 Edustusjoukkue syksyllä 2012 

 

Keväällä Karhulentis-sarjaa pelanneet tytöt jatkoivat harjoituksia syyskauden alkaessa 
tarkoituksenaan osallistua lokakuussa alkavaan naisten 2- sarjaan.  Joukkue oli menettänyt 
useita kevätkauden pelaajiaan, koska  keväällä koulunsa päättäneet tytöt olivat hakeutuneet 



uusille opiskelupaikkakunnille. Lentopallojaosto teki kuitenkin rohkean päätöksen ja päätti 
ilmoittaa Iskusta joukkueen naisten 2-sarjaan. Joukkueen valmentajana ja kokoajana toiminut 
Janne Anturamäki ”heitti pyyhkeen kehään” juuri ennen sarjakauden käynnistymistä. Aiemmin 
joukkueen kakkosvalmentajaksi nimetty Taito Tommila otti joukkueen pikakomennuksella 
valmennettavakseen. Koko lentopallojaoston toimintatarmo otettiin käyttöön aiemmin 
seuraamme edustaneiden pelaajien motivoimiseksi palaamaan edustustehtäviin. Rekrytointi 
onnistuikin toivotulla tavalla sillä aiemmin seuramme 1-sarjajoukkueessa pelanneet Anu 
Rantala ja Heli Viitanen palasivat joukkueeseen. 

 

Lisäksi  jo  edellisellä kaudella Iskussa pelanneen Emma Vilposen joukkuekaverit Erika 
Mäkitalo ja Anni Ketola Euran Raikun B-tyttöjoukkueesta halusivat edustaa seuraamme 
kaksoisedustuspelaajina. 

Syntyi lumipalloilmiö ja pelaajia ilmoittautui koko ajan lisää. Nopeasti valmentajan 
harjoituspäiväkirjassa olikin jo 16 nimeä.  

Tälle 2-sarjatasolle vielä kokematon joukkueemme ei  pystynyt  saavuttamaan otteluvoittoja 
syksyllä pelatun kuuden joukkueen runkosarjan aikana. Ottelumenestyksen puuttumiseen 
vaikutti  suuresti  joukkueen passarin  Anu Rantalan loukkaantuminen ja peleistä poissaolo 
usean kuukauden ajan. 

Arvokasta kokemusta sen sijaan saatiin hankittua joukkueelle 2-sarjatason peleistä. 

 

Joulun jälkeen alkaneessa N2-alemmassa jatkosarjassa joukkue on jo saavuttanut useita 
voittoja ja  pelikaudelle  2012-2013 asetettu tavoite 2-sarjapaikan säilyttämisestä näyttää 
varmalta. 

 

Syyskaudella joukkue harjoitteli 38 kertaa, pelasi 10 sarjapeliä  ja 5 harjoitusottelua. 

  

Joukkueessa pelasivat: Anu Rantala, Heli Viitanen, Assi Suoniemi, Katja Valverinne, Maria 
Kondrachova, Katariina Valla, Janna Paalosalo, Jenni Väätäjä, Henna Paalosalo, Erika 
Mäkitalo, Anni Ketola, Niina Vaparanta, Emma Vilponen, Hanna  Koskinen , Jenna Ylikoski ja 
Liisa Vainio. 

 

 



 

Edustusjoukkue  syksyllä alkaneessa kakkossarjassa. Takaa vas. valm. Taito Tommila, Assi 
Suoniemi, Katja Valverinne, Maria Kondrachova, Katariina Valla, Janna Paalosalo, Jenni 
Väätäjä, Henna Paalosalo, Erika Mäkitalo, Edessä vas. Anni Ketola, Niina Vaparanta, Emma 
Vilponen, Hanna Koskinen, Jenna Ylikoski, Anu Rantala ja Heli Viitanen.  

 

Naisten kakkossarjan runkosarjan lohko 7 ottelutulokset 

 

Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

110605 Su 07.10.2012 12:00 Nakkilan Liikuntakeskus Paterit KoIsku 3-0  (25-18, 25-22, 25-15) 

110606 Su 07.10.2012 16:00 
Huittisten ammatti- ja 

yrittäjäopisto 

VU 

Team 

Narvi 

0-3  (17-25, 21-25, 22-25) 

110607 Su 14.10.2012 13:00 Sylvään koulu VaLePa VU 1-3  
(21-25, 26-24, 18-25, 26-

28) 

110608 Su 14.10.2012 13:00 Noormarkun Urheilutalo KoIsku EuRa 0-3  (22-25, 18-25, 8-25) 

110609 Su 14.10.2012 14:00 Lapin palloiluhalli, Rauma 

Team 

Narvi 

Paterit 3-0  (25-14, 25-14, 25-23) 

110604 Ke 17.10.2012 19:15 Sorkkisten koulu, Eura EuRa VaLePa 2-3  
(25-15, 23-25, 30-28, 20-

25, 15-17) 

110612 Su 21.10.2012 14:00 Nakkilan Liikuntakeskus Paterit VU 0-3  (15-25, 15-25, 21-25) 

110611 Su 21.10.2012 16:00 Sylvään koulu VaLePa KoIsku 3-1  
(25-15, 23-25, 25-17, 25-

16) 



Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

110610 Su 21.10.2012 16:30 Sorkkisten koulu, Eura EuRa 

Team 

Narvi 

2-3  
(19-25, 25-23, 11-25, 25-

23, 10-15) 

110615 Su 28.10.2012 16:00 
Huittisten ammatti- ja 

yrittäjäopisto 

VU KoIsku 3-0  (25-16, 25-12, 25-16) 

110628 Su 28.10.2012 16:30 Sorkkisten koulu, Eura EuRa Paterit 3-0  (25-9, 25-16, 25-14) 

110613 To 01.11.2012 20:30 Lapin palloiluhalli, Rauma 

Team 

Narvi 

VaLePa 3-0  (25-15, 25-22, 25-23) 

110616 Su 04.11.2012 15:00 Sorkkisten koulu, Eura EuRa VU 1-3  
(25-22, 13-25, 15-25, 23-

25) 

110617 Su 04.11.2012 16:00 Sylvään koulu VaLePa Paterit 3-2  
(25-12, 22-25, 25-20, 21-

25, 15-8) 

110618 Su 04.11.2012 19:00 Porin urheilutalo KoIsku 

Team 

Narvi 

0-3  (19-25, 10-25, 24-26) 

110621 Su 11.11.2012 15:00 Lapin palloiluhalli, Rauma 

Team 

Narvi 

VU 3-1  
(25-23, 26-28, 25-21, 25-

19) 

110619 Su 11.11.2012 16:00 Sylvään koulu VaLePa EuRa 3-2  
(26-24, 23-25, 28-26, 18-

25, 15-9) 

110620 Su 11.11.2012 19:00 Porin urheilutalo KoIsku Paterit 2-3  
(22-25, 25-21, 25-16, 26-

28, 10-15) 

110623 Su 18.11.2012 14:00 Nakkilan Liikuntakeskus Paterit 

Team 

Narvi 

0-3  (16-25, 22-25, 27-29) 

110624 Su 18.11.2012 16:00 
Huittisten ammatti- ja 

yrittäjäopisto 

VU VaLePa 3-0  (25-22, 25-15, 25-22) 

110622 Su 18.11.2012 16:30 Sorkkisten koulu, Eura EuRa KoIsku 3-0  (25-11, 25-21, 25-18) 

110626 Su 25.11.2012 14:00 Lapin palloiluhalli, Rauma 

Team 

Narvi 

EuRa 3-0  (25-16, 29-27, 25-20) 

110627 Su 25.11.2012 16:00 
Huittisten ammatti- ja 

yrittäjäopisto 

VU Paterit 3-1  
(25-12, 25-18, 22-25, 25-

23) 

110625 Su 25.11.2012 19:00 Tekniikkaopisto, Pori KoIsku VaLePa 0-3  (18-25, 15-25, 16-25) 

110629 Su 02.12.2012 12:30 Vexve Areena VaLePa 

Team 

Narvi 

2-3  
(19-25, 25-22, 30-28, 21-

25, 12-15) 

110614 Su 02.12.2012 14:00 Nakkilan Liikuntakeskus Paterit EuRa 1-3  
(27-25, 14-25, 16-25, 17-

25) 

110630 Su 02.12.2012 19:00 Tekniikkaopisto, Pori KoIsku VU 0-3  (16-25, 21-25, 17-25) 



Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

110633 Ti 04.12.2012 19:00 
Huittisten ammatti- ja 

yrittäjäopisto 

VU EuRa 3-0  (25-17, 29-27, 25-21) 

110631 To 06.12.2012 15:00 Lapin palloiluhalli, Rauma 

Team 

Narvi 

KoIsku 3-0  (25-15, 25-12, 25-9) 

110632 La 08.12.2012 14:00 Nakkilan Liikuntakeskus Paterit VaLePa 0-3  (22-25, 19-25, 14-25) 

 

Sarjataulukko runkosarjan päätyttyä  joulukuussa. 

SUOMEN LENTOPALLOLIITTO :: N2 RUNKOSARJA :: N2 RUNKOS. LOHKO 7 

jataulukko 

Joukkue O 3 2 1 0 VE   HE VEP   HEP P 

LAPIN NARVI-PALLO N2 10 8 2 0 0 30 - 5 861 - 676 28 

VAMPULAN URHEILIJAT N2 10 8 0 0 2 25 - 9 826 - 694 24 

VAMMALAN LENTOPALLO N2 10 3 3 1 3 21 - 19 893 - 856 16 

EURAN RAIKU N2 10 4 0 3 3 19 - 19 841 - 797 15 

NAKKILAN PATERIT N2 10 1 1 1 7 10 - 26 683 - 847 6 

KOIVISTON ISKU N2 10 0 0 1 9 3 - 30 570 - 804 1 

O=Ottelut, V=Voitot, H=Häviöt, VE=Voitot erä, HE=Häviöt erä, P=Pisteet  
  

 

Otteluohjelma 

        

        

Harjoitusottelut: 

Edustusjoukkue pelasi  syyskauden aikana viisi harjoitusottelua. Yhteistyötä tehtiin varsinkin  
kaksoisedustustyttöjemme  Emma Vilposen, Erika Mäkitalon ja Anni Ketolan Euran Raikun B-
tyttöjoukkueen kanssa.  

 

2.10.2012  Isku–EuRa     3–1  (25-15, 25-13, 25-17, 10-15) 

5.11.2012  Isku–EuRa   3–1  (22-25, 25-18, 25-22, 25-18) 

19.11.2012  Isku–EuRa   5–0  (25-11, 25-14, 25-12, 25-8, 25-12) 

30.12.2012  Paterit – Isku  3–1  (25-9, 23-25, 25-22, 25-23) 

30.12.2012  Sekaj– Isku    3–0  (25-16, 25-16, 25-16)   



 



    

2-joukkue syksyllä 2012 
  

Naisten 2-joukkue perustettiin  syyskaudeksi palvelemaan harrastajiamme  

jotka eivät  ”yli-ikäisinä” enää pääse edustamaan B-tyttöjen joukkuetta. Seuran B-tytöt  
osallistuvat  myös tämän joukkueen peleihin.  

 

Joukkue ilmoitettiin  Ylä-Satakunta Cup 2012–2013 sarjaan, kun Karhulentis- sarjan 
jatkumisesta ei ollut varmuutta. Muut joukkueet Ylä-Satakunta Cup sarjassa ovat: Karvian Kiri 
Junnut, Karvian Kiri naiset ja Pohjois-Parkano. Sekä toisessa lohkossa: Kihniö, Smash 
Ikaalinen, Laipan Lyöjät ja Hymy Nurmo. 

 

Ylä-Satakunta Cupin ottelut pelattiin turnauksina matkakustannusten säästämiseksi. 

 

Pori 27.10.2012 

Karvian Kiri naiset–Koiviston Isku 3–0 (25-19, 25-7, 27-25) 

Koiviston Isku–Pohjois-Parkano 0-3 (7-25,6-25,8-25) 

 

Parkano 17.11.2012 

Koiviston Isku-Karvian Kiri junnut 3–0 (25-14, 25-9, 25-12) 

Pohjois-Parkano–Koiviston Isku 3–0 (25-12, 25-6, 25-10) 

 

9.12.2012 Karvian Urheilutalo 

Isku-Karvian Kiri naiset 0-3 (12-25,21-25,15-25) 

Karvian Kiri Junnut-Koiviston Isku 0-3 (10-25,20-25,14-25) 

 

ALKUSARJAN SIJOITUKSET, A-LOHKO 

1) Parkano 10 

2) Karvia Naiset 10 

3) Koiviston Isku 4 

4) Karvia Junnut 0 

Finaaliturnaus pelataan 6.4.2013 Parkanossa. Isku pelaa sijoista 5-8. 

 



Idea Ylä-Satakunta Cupiin osallistumisesta saatiin jo keväällä Kankaanpäässä pelatun turnauksen, 1. KarKi-
Lentiksen yhteydessä. 

 

Tuossa turnauksessa sijoituttiin 10:nneksi vahvistetulla C-tyttöjen joukkueella. jossa pelasi ykkösjoukkueen 
pelaajista mukana Jenna Ylikoski. 

 

Nai
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n 
II-
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kku
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ska
ude
lla 
201
2: 
Tak
ana 
vas
. 
val
m, 
Juh
a 
Silv
ant

o, Eveliina Elo, Iida Kulmala, Jenna  Sottinen, Julia Hannukainen, valm. Pasi Pihlavisto. Edessä vas.Sanni 
Nokelainen, Wah Wah, Bway Wah ja Pa Le Wah. Joukkueessa ovat pelanneet myös Henna Paalosalo, 
Julia Pihlavisto ja Maria Kondrachova. 

 

 

 

 

 

 

 

1. Karki-Lentis 28.4. 2012 Kankaanpää 
1. Laihian Luja 
2. Hymy  
3. Markon Enkelit  
4. Supi-Volley  
5. Waasa-Wolley  

Alkusarjan tulokset 
Isku C- Smash 0-2 (19-25, 11-25) 
Supi-Volley – Isku C 2-0 (25-9, 25-3) 
Isku C – Markon Enkelit 0-2 (15-25, 16-25) 
 



6. Ahjolan naiset  
7. Käres  
8. Smash  
9. IU  
10. Koiviston Isku C-tytöt  
11. Karvian Kiri naiset  
12. Karvian Kiri C-tytöt/ pojat 

 

Sijat 10–12: 
Karvian Kiri C – Isku C 0-2 (16-25, 16-25) 
Isku C – Karvian Kiri naiset 1-1 (26-28, 25-18) 
 

 

 



B-tyttöjen joukkue kaudelle 2012-13 
 

Koiviston Iskun B-tytöt (s. 1996–97) aloitti syksyllä 2012 Lounaisen alueen Supersarjassa. Sarjaan 
ilmoittautui viisi joukkuetta. 

LOUNAS, ALUESARJAT :: B-NUORET SUPER :: B-TYTÖT SUPER L1 

Otteluohjelma 

Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

113690 La 06.10.2012   Lapin palloiluhalli, Rauma KoiI  Nar-Pa 0-2 (14-25, 16-25) 

113691 La 06.10.2012     TuUL Kataja Jokerit  1-2 (7-25, 25-21, 14-16) 

113694 La 06.10.2012     Kataja Jokerit  KoiI  0-2 (17-25, 15-25) 

113695 La 06.10.2012     RV TuUL 2-0 (25-4, 25-15) 

113696 La 06.10.2012     KoiI  RV 0-2 (22-25, 23-25) 

113697 La 06.10.2012     Nar-Pa Kataja Jokerit  2-0 (25-22, 25-13) 

113699 La 06.10.2012     RV Nar-Pa 1-2 (25-19, 19-25, 7-15) 

113700 La 06.10.2012     TuUL KoiI  0-2 (16-25, 11-25) 

113703 La 06.10.2012     Nar-Pa TuUL 2-0 (25-21, 25-5) 

113704 La 06.10.2012     Kataja Jokerit  RV 0-2 (15-25, 10-25) 

 

bts Lapin Narvi-Pallot  4 4 0 8 - 1 209 - 142 8 

bts Rikalavolley  4 3 1 7 - 2 201 - 148 6 

bts Koiviston Isku  4 2 2 4 - 4 175 - 159 4 

bts Maskun Kataja Jokerit 4 1 3 2 - 7 154 - 196 2 

bts Turun Urheiluliitto  4 0 4 1 - 8 118 - 212 0 

Yhden turnauksen jälkeen Supersarja yhdistettiin koko Lounaisen aluemestaruussarjan joukkueiden kanssa 
yhteiseksi sarjaksi, joka pelattiin loppuun ns. pool-muotoisena eli tasosarjana lähes 30 joukkueella. Sarjan 
15 parasta etenivät kevääksi B-tyttöjen SM-sarjaan. Iskun lopullinen sijoitus oli 23:s. 

 

 

 

 

LOUNAS, ALUESARJAT :: B-TYTÖT :: BT LOHKO 6 

 



 

Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

119445 Su 21.10.2012 15:00 Kurittulan koulu  Kataja Ässät Kataja Jokerit  3-0 (25-4, 25-11, 25-10) 

119446 Su 21.10.2012 16:30 Hemmingin liikuntahalli, Masku Kataja Jokerit  KoiI  3-0 (25-14, 25-19, 25-9) 

119447 Su 21.10.2012 18:00 Hemmingin liikuntahalli, Masku  KoiI  Kataja Ässät 0-3 (10-25, 4-25, 2-25) 

LOUNAS, ALUESARJAT :: B-TYTÖT :: BT LOHKO G 

 

Ottelohjelma 

Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

120109 La 10.11.2012   Porin urheilutalo  KoiI  PaiY 1-3 (11-25, 18-25, 27-25, 8-25) 

120110 La 10.11.2012     PaiY TuUL 3-0 (25-10, 25-18, 25-6) 

120111 La 10.11.2012     TuUL KoiI  1-3 (14-25, 25-22, 21-25, 11-25) 

 

LOUNAS, ALUESARJAT :: B-TYTÖT :: BT VÄLI-ERÄ 6 (POISSA SAIRASTAPAUSTEN VUOKSI) 

tteluohjelma 

Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

120663 To 22.11.2012 18:30 Hemmingin koulu, Masku Kataja Ässät Kataja Jokerit  2-0 (25-12, 25-20) 

120662 La 24.11.2012     Kataja Jokerit  KoiI  2-0 (25-0, 25-0) 

120664 La 24.11.2012     KoiI  TTV 0-2 (0-25, 0-25) 

120665 La 24.11.2012   Team Tawast-Volley TTV Kataja Jokerit  2-0 (25-13, 25-10) 

120666 La 24.11.2012     Kataja Ässät KoiI  2-0 (25-0, 25-0) 

120661 La 24.11.2012 11:00 Team Tawast-Volley TTV Kataja Ässät 0-2 (15-25, 14-25) 

 

LOUNAS, ALUESARJAT :: B-TYTÖT :: BT FIN G 

Otteluohjelma 

Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

121371 La 08.12.2012   Team Tawast-Volley TTV PaiY 1-2 (25-21, 23-25, 15-17)   

121372 La 08.12.2012     TuUL KoiI  0-2 (15-25, 11-25)   

121373 La 08.12.2012     PaiY TuUL 2-0 (25-9, 25-14)   

121374 La 08.12.2012     KoiI  TTV 0-2 (16-25, 19-25)   



Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

121375 La 08.12.2012     TTV TuUL 2-0 (25-5, 25-11)   

121376 La 08.12.2012     PaiY KoiI  2-0 (25-7, 25-16) 

 
Joukkue O V H VE   HE VEP   HEP P 

bt Paimion Yritys 3 3 0 6 - 1 163 - 109 6 

bt Team Tawast - Volley 3 2 1 5 - 2 163 - 114 4 

bts Koiviston Isku  3 1 2 2 - 4 108 - 126 2 

bts Turun Urheiluliitto  3 0 3 0 - 6 65 - 150 0 

 

 

 

Iskun B-tyttöjen joukkueessa pelasivat, Eveliina Elo (edessä vas.), Julia Hannukainen, Iida 
Kulmala ja  Pa Le Wah, sekä Henna Paalosalo ja Jenna Sottinen,. Joukkueessa pelasivat 
myös yli- tai ali-ikäisinä Sanni Nokelainen ,Julia Pihlavisto, Stiina Kähtävä ja Eeva Kortesoja. 
Valmentajina toimivat Juha Silvanto ( tak. oik), Pasi Pihlavisto ja Markku Grönberg (tak. vas.). 

 

Keväällä 2012 joukkue pelasi ikäluokassa 1997-98 Lounaisen alueen C-tyttöjen Supersarjaa 
seuraavasti: 

 



Sarjataulukko 

tteluohjelma 

Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos 
 

104970 Su 15.01.2012 
  

KIsku  Jankko 98 0-2  (2-25, 9-25) 

104976 Su 15.01.2012 
  

Jankko Deet KIsku  0-2  (17-25, 20-25) 

104971 Su 15.01.2012 14:15 
 

Jankko 97 KIsku  2-0  (25-4, 25-16) 

104979 La 28.01.2012 
  

KIsku  Nar-Pa 0-2  (15-25, 17-25) 

104980 La 28.01.2012 
  

EuRa C98 KIsku  2-0  (25-11, 25-12) 

104985 La 28.01.2012 
  

Jankko 98 KIsku  2-0  (25-9, 25-9) 

104988 La 11.02.2012 
 

Loimaan Jankko  KIsku  Jankko 97 0-2  (3-25, 6-25) 

104997 La 11.02.2012 09:20 
 

KIsku  EuRa C98 0-2  (19-25, 6-25) 

104991 La 11.02.2012 10:10 
 

KIsku  Jankko Deet 0-2  (16-25, 22-25) 

104994 La 11.02.2012 11:00 
 

Nar-Pa KIsku  2-0  (25-19, 25-13) 

 

Joukkue O V H VE 
 

HE VEP 
 

HEP P 

CT Loimaan Jankko 97 C-t 10 10 0 20 - 1 511 - 203 20 

CT Euran Raiku C98 C-t 10 8 2 17 - 5 472 - 370 16 

CT Loimaan Jankko 98 C-t 10 6 4 13 - 8 426 - 352 12 

CT Lapin Narvi-Pallo C-ti 10 4 6 8 - 12 376 - 429 8 

CT Loimaan Jankko DeetC-t 10 1 9 2 - 18 291 - 493 2 

CTS Koiviston Isku C-t/Super 10 1 9 2 - 18 258 - 487 2 

ALUESARJAT, LOUNAINEN :: C-NUORET SUPERSARJA :: C-TYTÖT SUPER FIN SIJ 26-29 

107122 La 17.03.2012 
 
Peltolan ammatti-instituutti, Turku YPa Tropical KIsku  2-1 (22-25, 25-23, 15-10) 

 
107124 La 17.03.2012 

  
KIsku  PaiY 2 2-0 (25-9, 25-23) 

 
107127 La 17.03.2012 

  
KIsku  TuUL- 2-1 (25-14, 23-25, 16-14) 

 
 

Sarjataulukko 

Joukkue O V H VE 
 

HE VEP 
 

HEP P 

CTS Ylöjärven Pallo Tropical CTT  3 3 0 6 - 1 162 - 123 6 

CTS Koiviston Isku C-t/Super 3 2 1 5 - 3 172 - 147 4 



Joukkue O V H VE 
 

HE VEP 
 

HEP P 

CTS Paimion Yritys 2 C-t/super 3 1 2 2 - 5 113 - 158 2 

CT Turun Urheiluliitto C-t 3 0 3 2 - 6 149 - 168 0 

O=Ottelut, V=Voitot, H=Häviöt, VE=Voitot erä, HE=Häviöt erä, P=Pisteet  

 

 

C-tyttöjen (s.1998-99) joukkue kaudelle 2012-13:  

 

Ed. vas: Julia Pihlavisto, Sofia Vaajakivi, Stiina Kähtävä. Takana Vera Kurkinen ja Eeva 
Kortesoja. Joukkueeseen kuuluivat myös Jemina Grönberg, Emilia Jokela, Sofia 
Vehmaskangas ja Adalmina Rosendahl. Valmentajat: Markku Grönberg, Pasi Pihlavisto (tak. 
oik.) ja Juha Silvanto. 

 

Keväällä 2012 joukkue pelasi D-tyttöjen Lounaisen alueen tiikerisarjassa seuraavasti: 

 

 

 

 



ALUESARJAT, LOUNAINEN :: D-TYTÖT TIIKERISARJA :: D-TYTÖT JATKO LOHKO 4 

Sarjataulukko 

Joukkue O V H VE 
 

HE VEP 
 

HEP P 

DTT Säkylän Urheilijat 99 10 10 0 20 - 1 512 - 254 20 

DTT Lapin Narvi-Pallo 10 8 2 17 - 5 499 - 295 16 

DTT Maskun Kataja 10 6 4 13 - 10 455 - 416 12 

DTT Säkylän Urheilijat 00 10 4 6 8 - 15 363 - 498 8 

DTT Maskun Kataja Pomput 10 2 8 7 - 17 363 - 500 4 

DTT Koiviston Isku 10 0 10 3 - 20 301 - 530 0 

 
Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos 

 

105259 Su 22.01.2012 
  

KoiIsku  

Kataja 

Pomput 

1-2  (25-22, 12-25, 5-15) 

105257 Su 22.01.2012 12:35 
 

Kataja KoiIsku  2-0  (25-11, 25-8) 

105253 Su 22.01.2012 14:10 

Lapin 

palloiluhalli, 

Rauma 

KoiIsku  Nar-Pa 0-2  (8-25, 9-25) 

105263 La 04.02.2012 
 

Porin 

urheilutalo 

SäkU 99 KoiIsku  2-0  (25-7, 25-6) 

105265 La 04.02.2012 
  

KoiIsku  SäkU 00 1-2  (25-13, 16-25, 9-15) 

105268 La 04.02.2012 
  

Nar-Pa KoiIsku  2-0  (25-8, 25-13) 

105271 La 04.02.2012 
  

KoiIsku  Kataja 0-2  (16-25, 13-25) 

105275 La 10.03.2012 15:45 
 

Kataja 

Pomput 

KoiIsku  2-0  (25-17, 25-17) 

105277 La 10.03.2012 16:30 
 

KoiIsku  SäkU 99 0-2  (12-25, 12-25) 

105282 La 10.03.2012 18:30 
 

SäkU 00 KoiIsku  2-1  (25-12, 23-25, 17-15) 

 

 

ALUESARJAT, LOUNAINEN :: D-TYTÖT TIIKERISARJA :: D-TYTÖT FINAALI SIJ 21- 

 



Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos 
 

Tuomari 

108140 La 14.04.2012 
 

Vampula KoiIsku  MesTo -  
  

108141 La 14.04.2012 
  

VU KoiIsku  2-0  (25-16, 25-16) 
 

108144 La 14.04.2012 
  

KoiIsku  OrPo 0-2  (19-25, 15-25) 
 

 

 

Joukkue O V H VE 
 

HE VEP 
 

HEP P 

DTT Team Tawast -Tikrut  3 3 0 6 - 1 158 - 115 6 

DTT Paimion Yritys 4 3 1 7 - 2 211 - 158 6 

DTT Raision Loimu Aurorat  4 3 1 6 - 2 195 - 148 6 

DTT Oriveden Ponnistus  2 2 0 4 - 1 106 - 81 4 

DTT Team Tawast Kengut 3 2 1 5 - 2 147 - 109 4 

DTT Liedon Parma Lumileopardit  4 2 2 4 - 4 170 - 167 4 

DTT Maskun Kataja Pomput 4 2 2 4 - 5 188 - 202 4 

DTT Vampulan Urheilijat  2 1 1 3 - 2 97 - 88 2 

DTT Lempäälän Kisa Mini Bananas  3 1 2 2 - 4 126 - 126 2 

DTT Messukylän Toverit  0 0 0 0 - 0 0 - 0 0 

DTT Koiviston Isku 2 0 2 0 - 4 66 - 100 0 

DTT Someron Pallo Leopardit  4 0 4 0 - 8 111 - 200 0 

DTT Supi-Volley 3 0 3 0 - 6 69 - 150 0 

 

Syksyllä 2012 joukkue osallistui C-tyttöjen Supersarjaan: 

 

 

 

 

 

LOUNAS, ALUESARJAT :: C-NUORET SUPER :: C-TYTÖT SUPER L3 

Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

115449 La 13.10.2012   Porin urheilutalo  KIsku Nar-Pa 2 0-2 (5-25, 10-25)

115450 La 13.10.2012     Nar-Pa 2 VaLePa 2-0 (25-15, 25-



115451 La 13.10.2012     VaLePa KIsku 2-0 (25-6, 25-15)

 

cts Lapin Narvi-Pallo 2 2 2 0 4 - 0 100 - 49 4 

cts Vammalan Lentopallo  2 1 1 2 - 2 84 - 71 2 

cts Koiviston Isku  2 0 2 0 - 4 36 - 100 0 

 

Alkuturnauksen jälkeen sarja yhdistettiin Lounaisen alueen mestaruussarjan kanssa. Tästä sarjasta 18 
parasta eteni kevääksi 2013 C-tyttöjen SM-sarjaan. Iskun sijoitukseksi tuli  36:s. 

LOUNAS, ALUESARJAT :: C-NUORET AM :: C-TYTÖT JL9 

Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

119987 La 03.11.2012 10:30 Ylöjärven Urheilutalo  YPa KIsku 2-0 (25-17, 25-21) 

119988 La 03.11.2012 10:30   PaiY Pepsarit PaiY Pemarit 2-1 (25-12, 17-25, 15-9) 

119989 La 03.11.2012 11:30   KIsku PaiY Pepsarit 1-2 (22-25, 25-19, 3-15) 

119990 La 03.11.2012 11:30   PaiY Pemarit YPa 0-2 (16-25, 6-25) 

119991 La 03.11.2012 12:30   YPa PaiY Pepsarit 2-0 (25-13, 25-23) 

119992 La 03.11.2012 12:30   KIsku PaiY Pemarit 0-2 (14-25, 18-25) 

 

 

cts Ylöjärven Pallo 3 3 0 6 - 0 150 - 96 6 

cts Paimion Yritys Pepsarit 3 2 1 4 - 4 152 - 146 4 

cts Paimion Yritys 2 Pemarit 3 1 2 3 - 4 118 - 139 2 

cts Koiviston Isku  3 0 3 1 - 6 120 - 159 0 

 

’ 

 

120481 La 17.11.2012 10:00 Vesilahti  VesVi A-Volley  2-0 (25-7, 25-13) 

120482 La 17.11.2012 11:00   KIsku Isku-Veikot  2-0 (25-14, 25-16) 

120483 La 17.11.2012 12:00   A-Volley  KIsku 2-1 (19-25, 25-18, 15-13) 

120484 La 17.11.2012 13:00   Isku-Veikot  VesVi 0-2 (13-25, 15-25) 

120485 La 17.11.2012 14:00   VesVi KIsku 2-0 (25-15, 25-18) 

120486 La 17.11.2012 15:00   A-Volley  Isku-Veikot  2-1 (25-21, 15-25, 15-12) 

 

Joukkue O V H VE   HE VEP   HEP P 



Joukkue O V H VE   HE VEP   HEP P 

cts Vesilahden Visa 3 3 0 6 - 0 150 - 81 6 

cts A-Volley  3 2 1 4 - 4 134 - 164 4 

cts Koiviston Isku  3 1 2 3 - 4 139 - 139 2 

cts Valkeakosken Isku-Veikot  3 0 3 1 - 6 116 - 155 0 

O=Ottelut, V=Voitot, H=Häviöt, VE=Voitot erä, HE=Häviöt erä, P=Pisteet 

 

121079 La 01.12.2012   Somero  KaLe 2  KIsku 2-0 (25-5, 25-8) 

121080 La 01.12.2012     SoPa Ampparit PaiY Pemarit 2-0 (25-9, 25-21) 

121081 La 01.12.2012     KIsku SoPa Ampparit 0-2 (12-25, 12-25) 

121082 La 01.12.2012     PaiY Pemarit KaLe 2  0-2 (10-25, 8-25) 

121083 La 01.12.2012     KaLe 2  SoPa Ampparit 2-1 (25-21, 22-25, 15-10) 

121084 La 01.12.2012     KIsku PaiY Pemarit 0-2 (15-25, 22-25) 

Sarjataulukko 

Joukkue O V H VE   HE VEP   HEP P 

ct Kalevan Lentopallo 2 3 3 0 6 - 1 162 - 87 6 

cts Someron Pallo Ampparit  3 2 1 5 - 2 156 - 116 4 

cts Paimion Yritys 2 Pemarit 3 1 2 2 - 4 98 - 137 2 

cts Koiviston Isku  3 0 3 0 - 6 74 - 150 0 

           

 

121612 La 15.12.2012 11:00 Lapin NarPa KIsku Nar-Pa 2 0-2 (7-25, 15-25) 

121613 La 15.12.2012 11:00   SoPa Ampparit PaiY Pemarit 2-0 (25-14, 25-19) 

121616 La 15.12.2012 12:00   KIsku SoPa Ampparit 0-2 (15-25, 17-25) 

121617 La 15.12.2012 12:00   Nar-Pa 2 PaiY Pemarit 2-0 (25-10, 25-8) 

121615 La 15.12.2012 12:55   PaiY Pemarit KIsku 2-1 (25-20, 19-25, 15-9) 

121614 La 15.12.2012 13:00   Nar-Pa 2 SoPa Ampparit 1-2 (25-19, 23-25, 4-15) 

 

Joukkue O V H VE   HE VEP   HEP P 

cts Someron Pallo Ampparit  3 3 0 6 - 1 159 - 117 6 

cts Lapin Narvi-Pallo 2 3 2 1 5 - 2 152 - 99 4 

cts Paimion Yritys 2 Pemarit 3 1 2 2 - 5 110 - 154 2 

cts Koiviston Isku  3 0 3 1 - 6 108 - 159 0 

 



Iskun C-tyttöjen joukkue osallistui nuorten lentopalloilun  Power Cup 2012 suurturnaukseen  7-
10.6.2012 Turussa. 

Iskun joukkue saavutti sijan 42. tässä 72 joukkueen sarjassa. 

 

 

 

 

 

 



 

E-tytöt ( s.2002-2003 ) syksyllä 2012 
Kevätkaudella lentopallokoulussa lentopallon ensi askeleensa ottaneet tytöt halusivat 
osallistua sarjatoimintaan ja heidät ilmoitettiin Lounais-Suomen alueen E-tyttöjen Tiikeri 
sarjaan.  Ottelut pelattiin turnauksina joissa Iskun tytöille kertyi kaikkiaan 12 ottelua . Yhtään 
otteluvoittoa ei syyskaudella vielä pystytty hankkimaan kokeneempia vastustajia vastaan. 
Harjoituksissa käytiin kahdesti viikossa.  Joukkueen valmentajana on toiminut Urho jalava ja 
Ilkka Manninen. 

Harjoitusryhmään ovat kuuluneet: Selina Grönberg, Stella Manninen, Anni Halmela, Eerika 
Kannisto, Anna Puurila, Aleksanda Peltola, Sofia Peltola, Kristiina Erkkilä, Laura Lehtinen, 
Emma Lehtinen, Ida Loukkaanhuhta, Henrika Jokela, Venla Hakakoski, Hertta Mielonen ja 
Aino Iisakkala. 

 

 

Osa E-tyttöjen joukkueesta syyskaudella: vas. Laura Lehtinen, Emma Lehtinen, Anni Halmela, 
Erika Kannisto, Henrika Jokela, Kristiina Erkkilä, Ida Loukkaanhuhta ja Aleksanda Peltola.  

 

 

 

LOUNAS, ALUESARJAT :: E-NUORET TIIKERI :: E-TYTÖT TIIKERI L2 



Onro Pvm Klo Paikka Koti Vieras Tulos   

116530 La 13.10.2012   A-Volley  A-Volley 1 A-Volley 2 1-2 (13-25, 26-24, 8

116531 La 13.10.2012     VU 1 FC-57 Pantterit  2-0 (25-18, 25-16) 

116532 La 13.10.2012     VaLePa 1 FC-57 Tehotytöt 1-2 (25-14, 22-25, 13

116535 La 13.10.2012     FC-57 Tehotytöt A-Volley 1 2-1 (25-9, 23-25, 15

116536 La 13.10.2012     FC-57 Pantterit  VaLePa 1 0-2 (12-25, 5-25) 

116537 La 13.10.2012     KoiI  VU 1 0-2 (12-25, 16-25) 

116538 La 13.10.2012     A-Volley 1 FC-57 Pantterit  2-0 (25-3, 25-5) 

116539 La 13.10.2012     A-Volley 2 FC-57 Tehotytöt 1-2 (12-25, 27-25, 13

116545 Su 04.11.2012 12:00   VU 1 VaLePa 1 0-2 (15-25, 10-25) 

116550 Su 04.11.2012 12:00   KoiI  FC-57 Tehotytöt 0-2 (9-25, 6-25) 

116540 Su 04.11.2012 12:45 FC-57 VaLePa 1 KoiI  2-0 (25-5, 25-12) 

116543 Su 04.11.2012 12:45   FC-57 Pantterit  A-Volley 2 0-2 (12-25, 18-25) 

116546 Su 04.11.2012 13:30   A-Volley 1 VU 1 2-0 (25-13, 25-13) 

116547 Su 04.11.2012 13:30   A-Volley 2 KoiI  2-0 (25-8, 25-11) 

116544 Su 04.11.2012 14:15   KoiI  A-Volley 1 0-2 (6-25, 9-25) 

116548 Su 04.11.2012 14:15   FC-57 Tehotytöt FC-57 Pantterit  2-0 (25-5, 25-9) 

116551 Su 18.11.2012   Isosannan koulu, Pori  VU 1 A-Volley 2 0-2 (3-25, 9-25) 

116552 Su 18.11.2012     VaLePa 1 A-Volley 1 2-0 (25-13, 25-12) 

116555 Su 18.11.2012     A-Volley 2 VaLePa 1 0-2 (20-25, 5-25) 

116556 Su 18.11.2012     FC-57 Tehotytöt VU 1 2-0 (25-10, 25-12) 

116557 Su 18.11.2012     FC-57 Pantterit  KoiI  2-0 (25-21, 25-13) 

116558 Su 18.11.2012     A-Volley 2 A-Volley 1 2-0 (25-10, 25-19) 

116559 Su 18.11.2012     FC-57 Tehotytöt VaLePa 1 1-2 (25-13, 19-25, 12

116560 Su 18.11.2012     FC-57 Pantterit  VU 1 1-2 (25-13, 21-25, 8

116563 Su 02.12.2012     VU 1 KoiI  2-0 (25-8, 25-12) 

116564 Su 02.12.2012     VaLePa 1 FC-57 Pantterit  2-0 (25-11, 25-3) 

116566 Su 02.12.2012     FC-57 Tehotytöt A-Volley 2 2-1 (21-25, 26-24, 15

116567 Su 02.12.2012     FC-57 Pantterit  A-Volley 1 0-2 (19-25, 14-25) 

116568 Su 02.12.2012     KoiI  VaLePa 1 0-2 (6-25, 8-25) 

116570 Su 02.12.2012     A-Volley 1 KoiI  2-0 (25-12, 25-12) 

116572 Su 02.12.2012     VaLePa 1 VU 1 2-0 (25-4, 25-21) 

116562 Su 02.12.2012 10:00 Vampula A-Volley 1 FC-57 Tehotytöt 0-2 (19-25, 23-25) 

116571 Su 02.12.2012 10:00   A-Volley 2 FC-57 Pantterit  2-0 (25-17, 25-16) 

116574 Su 16.12.2012   Vammalan Lentopallo  FC-57 Pantterit  FC-57 Tehotytöt 1-2 (6-25, 25-22, 12



116575 Su 16.12.2012     KoiI  A-Volley 2 0-2 (14-25, 20-25) 

116576 Su 16.12.2012     VU 1 A-Volley 1 0-2 (12-25, 10-25) 

116578 Su 16.12.2012     A-Volley 1 VaLePa 1 0-2 (17-25, 23-25) 

116579 Su 16.12.2012     A-Volley 2 VU 1 2-0 (25-23, 25-7) 

116580 Su 16.12.2012     FC-57 Tehotytöt KoiI  2-0 (25-5, 25-8) 

116582 Su 16.12.2012     KoiI  FC-57 Pantterit  0-2 (15-25, 15-25) 

116583 Su 16.12.2012     VU 1 FC-57 Tehotytöt 0-2 (6-25, 13-25) 

116584 Su 16.12.2012     VaLePa 1 A-Volley 2 2-0 (25-21, 25-13) 

 

LOUNAS, ALUESARJAT :: E-NUORET TIIKERI :: E-TYTÖT TIIKERI L2 

Joukkue O V H VE   HE VEP   HEP P 

ett Vammalan Lentopallo 1 12 11 1 23 - 3 613 - 346 22 

ett FC-57 Tehotytöt  12 11 1 23 - 7 662 - 435 22 

ett A-Volley2  12 8 4 18 - 9 586 - 461 16 

ett A-Volley 1  12 6 6 14 - 12 524 - 455 12 

ett Vampulan Urheilijat 1  12 4 8 8 - 17 384 - 536 8 

ett FC-57 Kultatytöt  12 2 10 6 - 20 380 - 579 4 

ett Koiviston Isku  12 0 12 0 - 24 263 - 600 0 

O=Ottelut, V=Voitot, H=Häviöt, VE=Voitot erä, HE=Häviöt erä, P=Pisteet 

Lentopallokoulu keväällä 2012 

Kevätkaudella ( 6.3.2012 ) aloitettiin Iskun ja Pori Lentiksen yhteisprojektina 7-10 v. tytöille ja 
pojille suunnattu lentopallokoulu. Tarkoituksella että syksyllä tytöt siirtyvät Iskun riveihin 
pelaamaan ikäistensä sarjoihin ja pojat vastaavasti Lentiksen joukkueeksi. 

Harjoituksia järjestettiin Urheilutalolla ja Isosannan koululla. Harjoituskertoja kertyi 20 kpl. 

Harjoitusten valmennusvastuu oli pääasiassa Lentiksen Niko Pakkasen  ja Iskun Urho Jalavan 
harteilla. 

Lentopallokouluun ottivat osaa seuraavat tytöt: Mari Suoniemi, Selina Grönberg, Stella 
Manninen, Anni Halmela, Sanni Pakkanen, Eerika Kannisto, Salla Jylhänkoski, Anna Puurila, 
Aleksanda Peltola, Sofia Peltola, Annika Porri ja Hilla Meri. 

Lentopallokoulu syksyllä 2012 

Syksyllä kutsuttiin uusia oppilaita Iskun ja Lentiksen yhteiseen lentopallokouluun. 

Harjoituksia pidettiin kerran viikossa Isosannan koulussa. Iskusta valmentajina toimivat  B-
tyttöjoukkueemme pelaajat Eveliina Elo, Julia Pihlavisto ja Jenna Sottinen. 

Lentopallokouluun on osallistunut yhteensä kymmenen lasta. 

 



Miehet:  

Miehet harjoittelivat keväällä 2012  kerran viikossa Väinölän koululla ja toinen harjoitusvuoro 
jolla  myöskin ottelut pelattiin oli Sampolan koululla. Harjoituskertoja vuoden aikana yhteensä 
64 kertaa. Miesten joukkue pelasi paikallista Karhulentis-sarjaa. Joulutauolta tultaessa joukkue 
oli sarjataulukossa viidentenä, tässä seitsemän joukkueen sarjassa. Kevätkierroksen menestys 
jatkui samansuuntaisena ja kevätkierroksen päätyttyä joukkue esiintyi edelleen viidennellä 
sijalla. 

Joukkue osallistui Pori Lentis turnaukseen ja Toijala lentis turnaukseen. 

Joukkueen vetäjänä on toiminut  ansiokkaasti Jorma Ukkonen. 

Joukkueessa ovat pelanneet: Markku Grönberg, Juha Elomaa, Teemu Elomaa, Jarno Jänttilä, 
Mikael Jansson, Teppo Peltola, Harri Lehti, Kauko Ruokolainen,  Ari Hennola ja  Julia 
Kondrachova joka pelasi miesjoukkueemme vahvistuksena ja piristyksenä. 

 

 

 

Miesten  Karhulentis joukkue: Takaa vas. Julija Kondrachova, Markku Grönberg, Juha Elomaa, 
Jarno Jänttilä. Edessä vas. Mikael Jansson, Teppo Peltola, Harri Lehti ja  Kauko Ruokolainen. 

  

Karhulentiksen ottelut kevätkaudella. 

Isku - MeLu pe 13.1 klo.19.30  Itä-Porin yhtenäiskoulu 3 - 0 25-23, 25-19, 25-16 

KullU - Isku pe 20.1 klo.19.00  Koskin koulu 3 - 0 25-13, 25-19, 25-19 



Isku - Paterit pe 27.1 klo.19.30  Itä-Porin yhtenäiskoulu 0 - 3 19-25, 17-25, 14-25 

NoNo - Isku ma 30.1 klo.19.00  Noormarkun Urheilutalo 1 - 3 23-25, 25-23, 15-25, 22-25 

Isku - KylKaj pe 10.2 klo.19.30  Itä-Porin yhtenäiskoulu 3 - 1 25-22, 25-18, 16-25, 25-9 

Isku - Lukot pe 17.2 klo.19.30  Itä-Porin yhtenäiskoulu 0 - 3 15-25, 21-25, 24-26 

    

Sarjataulukko  keväällä sarjan päättyessä. 1. Lukot  2. KullU  3. Paterit  4. MeLu  5. Isku   6. 
KylKa  7. NoNo   

 

 

Karhulentis ottelut syyskaudella. 

Isku - MeLu 19.10  pe klo.19.30  Itä-Porin yhtenäiskoulu 1 - 3 18-25, 15-25, 25-11, 15-25 

Paterit - Isku 2.11  pe klo.19.00  Nakkilan Liikuntahalli 3 - 0 25-21, 25-23, 32-30 

Lukot - Isku 7.11  ke  klo.20.00  Kaarisillan koulu 3 - 0 25-17, 25-22, 25-21 

Isku - KullU 16.11  pe klo.19.30  Itä-Porin yhtenäiskoulu 3 - 0 25-0, 25-0, 25-0 

NoNo - Isku 21.11  ke klo.19.30  Noormarkun Urheilutalo 3 - 0 25-23, 25-16, 25-22 

Joulutauolle mentäessä Iskun joukkue on jäänyt sarjataulukon hännille. 

 

 Naisten kuntojoukkue keväällä 2012 

Naisten kuntojoukkue joka koostui lähinnä aiemmin Iskun edustusjoukkueessa pelanneista 
naisista harjoitteli kevätkaudella  Herralahden koululla  kerran viikossa. Ringissä vaihtelevasti 
4-10 pelailijaa. 5 harjoituskertaa. 

Harjoituksissa ovat käyneet: Sini Granroth, Julija Kondrachova, Taina Domander, Johanna 
Leino, Heli Viitanen, Anu Rantala, Hanna-Mari Koskinen, Anu Heikkilä, Leena Lehto, Maria 
Kondrachova ja Terhi Pakkanen. 

 

Naisten kuntojoukkue ei jatkanut harjoituksiaan syyskaudella lähinnä sopivan harjoitusajan ja 
paikan puuttumisen  vuoksi. 

 

4. 
Valmennus- ja tuomaritoiminta  

 

Valmentajat: 

 

KEVÄT 2012: 

 



1- joukkue  Janne Anturamäki   
C-tytöt  Juha Silvanto, Pasi Pihlavisto, Markku Grönberg 

D-tytöt  Juha Silvanto, Pasi Pihlavisto, Markku Grönberg 

 Lentopallokoulu Urho Jalava  

 Miehet  Jorma Ukkonen  

 

SYKSY 2012: 

 

Edustusjoukkue Taito Tommila 

2-joukkue  Juha Silvanto, Pasi Pihlavisto, Markku Grönberg  

B-tytöt  Juha Silvanto, Pasi Pihlavisto, Markku Grönberg 

C-tytöt  Juha Silvanto, Pasi Pihlavisto, Markku Grönberg 

  E-tytöt  Urho Jalava, Ilkka Manninen 

  Lentopallokoulu Eveliina Elo, Julia Pihlavisto, Jenna Sottinen 

  Miehet  Jorma Ukkonen 

 

 

Joukkueet ovat harjoitelleet  Porin Urheilutalolla, Isosannan ala-asteella, Herralahden koululla, 
Väinölän koululla, Itä-Porin yhtenäiskoululla  ja Tekniikkaopistolla. 

  

  

 

Edustusjoukkueen kotiotteluiden toimitsijat syksyllä 2012 

 

Kirjurit  Terhi Heikkilä, Leena Lehto ja Minna Järnfors   

Kuulutus  Urho Jalava 

Arpamyynti  Taina Domander ja Annika Paalosalo 

Pallotytöt  C-ja E-tytöt 

Salijärjestelijät Jorma Ukkonen, Keijo Ukkonen, Kauko Ruokolainen, Harri Lehti 

 

Tuomarit Karhulentis ja nuortenjoukkueiden otteluissa 

Urho Jalava, Taito Tommila, Kauko Ruokolainen, Markku Grönberg, 
Julia Pihlavisto, Eveliina Elo 



 

Salijärjestelijät Jorma Ukkonen, Keijo Ukkonen, Kauko Ruokolainen, Harri Lehti 

 

5. 
Talous 

Harrastajilta  kerättyjä  kausimaksuja  joihin sisältyi seuran 10 euron suuruinen jäsenmaksu 
kertyi 3755 €. Varojen hankinnassa hyödynnettiin aiemmilta vuosilta tuttuja keinoja, kuten 
käsiohjelman mainosmyyntiä ja sukkamyyntiprojektia.  Suurimman yksittäisen tulon jaoston 
kassaan toi edelleen käsiohjelma ja muut ilmoitus- ja mainostulot, yhteensä n. 6100 euroa. 
Pääseuran tuki oli 3000 euroa. Sukkamyyntiprojektilla hankittiin n. 800 euroa. 

 

Aikaisempina vuosina suurimman kustannuserän muodostaneet matkakulut pysyivät 
kohtuullisina n.1600 eurossa, johtuen siitä että seuralla  ei  ollut  kevätkaudella  joukkuetta 
liiton yläsarjoissa. Suurimman kuluerän  aiheuttivat  salivuokrat,  johtuen joukkuemääriemme 
kasvusta ja syksyllä salivuokriin tulleista  tuntuvista korotuksista. Toimintakertomusvuoden 
liikuntapaikkavuokrat olivat n. 4000 euroa. Suurimpia menoeriä oli myös edustusjoukkueen 
lisenssi ja vakuutusmaksut n. 2000  euroa.  
 

Toimintakertomusvuoden tilinpäätös muodostui 1414,68 €  alijäämäiseksi. 

 

Helmikuussa 2013 
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TOIMINTAKERTOMUS 

2012 



Pyöräilyjaoston toimintakertomus 2012 
 

Kilpailumenestys 

Vuosi 2012 oli Koiviston Iskun historiassa pyöräilyn menestyksekkäin kausi. Iskun pyöräilijät voittivat 
yhteensä yhdeksäntoista SM- ja ISM –mitalia (vuonna 2011 siihen asti parhaana kautena  8 SM-mitalia ja 4 
ISM-mitalia).  

Kauden paras pyöräilijä oli Jarkko Niemi, joka voitti kultaa SM-maantieajossa ja hopeaa maantiellä aika-
ajojoukkueessa ja radalla hopeaa 4km takaa-ajojoukkueajossa sekä pronssia paritempossa. Lisäksi radalla 
Jarkko ajoi hopealle M-30 sarjan 3km takaa-ajossa. Jarkko Niemi palkittiin pyöräilyjaoston kiertopalkinnolla 
”Penan pytyllä”, seuran syyskokouksessa Iskun vuoden parhaana urheilijana sekä TUL:n Satakunnan piirin 
parhaana urheilijana sekä TUL:n parhaana pyöräilijänä vuonna 2012. 

Matti Manninen voitti Jarkon kanssa samassa kisassa Liedossa SM-kultaa U23-luokassa. Lisäksi Matti 
voitti SM hopean paritempossa ja SM hopean kortteliajossa sekä pronssia U23 SM-tempossa. 

Maastopyöräilijä Henri Ojala voitti SM-kultaa XCM:ssä (marathon) ja ajoi uudessa XCE-lajissa 
(maastopyöräilyn sprinttilaji) SM-hopealle. Lisäksi maastopyöräilyssä Henri Ojala saavutti XCO- ja XCM-
cupien useiden osakilpailuvoittojen lisäksi XCM yhteiskilpailun voiton ja oli neljäs XCO-cupissa. 

Seuran parhaana urheilijana 2011 palkittu Tommi Martikainen sai SM-Tempossa pronsia ja joukkuehopeaa 
ja joukkuehopeaa tuli myös radalla 4km joukkuetakaa-ajossa. Paritempossa Tommi sai myös pronssia. ISM-
kulta tuli M-30 sajan tempossa ja pronssia radalla M-30 3km takaa-ajossa. 

Tommi toimi myös Chebici-Isku teamin joukkueenjohtajana sekä valmensi useita teamin ajajia. Hänet 
palkittiin seuran syyskokouksessa vuoden valmentaja/joukkueenjohtajana. 

Jari Nieminen voitti SM hopea 4km joukkueajossa, radalla SM pronssia pisteajossa ja 1km rata-ajossa M-
30 sarjan pronssia. 

Triathlonisti Venla Koivula ajoi kesällä vain yhden pyöräilykilpailun, SM-aika-ajon, jossa hän sai SM-hopeaa 
ja lisäksi joukkuepronssia. 

Jussi Eskelinen ajoi SM hopealle paritempossa ja hän ajoi myös hopealle SM-aika-ajojoukkueessa. 

Samuli Tuominen oli SM hopeaa 4km joukkueajossa ajaneessa joukkueessa neljäntenä ajajana.  
Pääasiassa triathlonkilpailuja ajanut Terhi Salmenoja ja Katri Lehtonen olivat SM-pronssia tempoajossa 
ajaneessa joukkueessa Venlan lisäksi. 

Jari Syvänen voitti ISM kultaa M-50 maantieajosssa  

TUL:n Satakunnan piirin parhaana joukkueena palkittiin jo neljännen kerran peräkkäin Iskun 
pyöräilyjoukkue, tällä kertaa aika-ajon SM-hopeaa saanut joukkue. Edellisinä vuosina on palkittu 4km takaa-
ajojoukkueemme. 

 

Kilpailutoiminta 

kilpailujen järjestäminen 

Vakiintuneeseen tapaan kotimaan maantiepyöräilyn kilpailukausi aloitettiin 9. huhtikuuta Porissa 14. kertaa 
ajetilla Iskun järjestämällä Lattomeri-ajolla. Huhtikuinen sää teki tepposet ja kilpailun reitti jouduttiin 



muuttamaan perinteisen Lattomeren-lenkin ollessa metsäosuudella jäinen. Kilpailu ajettiin edestakaisena 
ajona valtatie 8:lla pääsiäisen paluuliikenteen seassa. Kilpailun voitto ratkaistiin neljän miehen irtioton 
kirissä, jossa vahvin oli TuUL:n Mika Simola ja Iskun Jussi Eskelinen oli neljäs. 

Toukokuun alussa järjestimme kaksipäiväiset 19. Satakunnan ajot. Kilpailukeskuksena toimi kolmannen 
kerran Kaasmarkun koulu ja kilpailu ajettiin edellisvuonna käyttöön otetuilla reiteillä. Kilpailu oli Iskun ajajien 
juhlaa. Prologilla neljäs oli Matti Manninen ja kuudes Jarkko Niemi. Maantie-etapeista ensimmäisen voitti 
Jussi Eskelinen ja Matti oli neljäs. Toisen etapin voitti Matti Manninen Jussin ollessa nyt toinen. Jussi voitti 
kokonaiskilpailun ja Matti oli kolmas. 

Isku järjesti ensimmäistä kertaa kansallisen maastopyöräilykilpailun Massi XCO:n heinäkuussa Massin 
liikuntakeskuksen maastoissa. Kilpailu onnistui hyvin ja osanottajia oli runsaasti. 

Kesän kilpailujen järjestämiseen osallistui n. 50 hengen kokenut talkooporukka. Iskun järjestämät kilpailut 
ovat vuodesta toiseen saaneet kiitosta osanottajilta hyvistä järjestelyistään, niin tänäkin vuonna. Tässä 
yhteydessä on syytä vielä kiittää kaikkia kilpailujen järjestämiseen osallistuneita. Näiden kansallisten 
kilpailujen lisäksi järjestimme useita piirin kilpailuja ja Isku toimi vuonna 2012 Satakunta Cupin 
sihteeriseurana hoitaen kilpailujen lupa yms. asiat sekä järjesti kauden päätteeksi palkitsemistilaisuuden. 

 

Edustusjoukke Chebici-Isku team 

Koiviston Iskun elite-pyöräilijöistä kootussa Chebici-Isku team- joukkueessa ajoivat kaudella 2012 Tommi 
Martikainen, Jari Nieminen, Jarkko Niemi, Kari Holma, Joonas Haapala, Samuli Tuominen, Jussi Eskelinen, 
Matti Manninen, Antti Träskelin ja Janne Suokas. Teamin tukijana on Järvenpääläinen Chebici-pyöräliike, 
joka antaa joukkueen käyttöön pyörät ja muita varusteita. 

Chebici Isku -teamin lisäksi oli kilpailuihin aktiivisesti osallistuvia lisenssipyöräilijöitä noin viisitoista ja lisäksi 
satakunnan aluekilpailuihin osallistui useita pyöräilijöitä. 

 

SM- ja ISM-kilpailut 

Maantie SM-kisaviikonlopusta Liedossa muodostui Koiviston Iskun mitalijuhlat. Perjantaina Venla Koivula 
aloitti SM-hopealla ja yhdessä Terhi Salmenojan (7.) ja Kati Lehtosen (32.) kanssa tuli myös 
joukkuepronssimitalit. Matti Manninen jatkoi ajamalla SM-pronssille U23-sarjassa. M-elitesarjassakin 
onnistuttiin kun Tommi Martikainen otti pronssia ja Jussi Eskelinen (5.) ja Jarkko Niemi (10.) ajoivat Tommin 
kanssa hopeaa napanneessa joukkueessa. 



 

Sunnuntain kilpailussa oli kovat ennakko-odotukset ja tavoitteena oli molempien luokkien (M-elite ja U23) 
mestaruudet. Kilpailun puolivälissä Matti Manninen kärsi rengasrikon mutta Chebici-Isku teamista löytyi 
uhrautuvia ajajia. Jussi Eskelinen ja Jari Nieminen ajoivat jalat altaan ja vetivät Matin takaisin pääjoukkoon, 
jossa juuri rengasrikon aikoihin oli kovaa vauhdinpitoa. Viimeiset kierrokset Jarkko Niemi ja Picaron Mikko 
Kejo ajoivat kahdestaan ja pääjoukko ei saanut organisoitua kunnon takaa-ajoa. Jarkko vei lopussa kirin ja 
otti Iskun ensimmäisen maantieajon SM-kullan eliteluokassa. Matti Manninen oli vahvin pääjoukon kirissä ja 

vei samalla U23-mestauuden. Maantie-SM 
kisaviikonvaihteen saldo oli ennätyksellinen 
seitsemän mitalia. 

Seuraavat SM-kilpailut ajettiin radalla Omnium-
kilpailussa, jossa Jari Nieminen oli kuudes ja Samuli 
Tuominen seitsemäs. 

 

Heinäkuun alussa ajettiin paritempossa ja Iskua 
edusti neljä paria. Matti Manninen ja Jussi Eskelinen 
ajoivat SM-hopealle ja SM-pronssia otti Tommi 
Martikainen ja Jarkko Niemi. 

Seuraavaksi ratkottiin taas radalla SM-sijoituksia. 
Joukkuesprintissä Samuli Tuominen oli seitsämäs. 

Pisteajossa Jari Nieminen otti pronssia ja neljäs oli Jarkko Niemi. Keirinissä viidenneksi tuli Jari Nieminen. 

Heinäkuun lopulla ajettiin taas ratamestaruuksista aika-ajoissa. M-30 sarjassa 1km:lla Jari Nieminen otti 
pronssia. M-30 sarjassa 3km takaa-ajossa hopeaa sai Jarkko Niemi ja pronssia Tommi Martikainen ja Jari 
Nieminen oli neljäs. Miesten 4km joukkuetakaa-ajossa parannettiin vähän ja edellisvuoden SM-pronssi 
muuttui hopeiseksi mitaliksi ja samalla Samuli Tuominen sai ensimmäisen aikuisten sarjan SM-mitalinsa. 

Elokuun 5. päivänä jatkettiin mitalijuhlia kun aamupäivällä Henri Ojala ajoi Jämillä uudessa XC Eliminator -
sprinttilajissa SM-hopeaa ja iltapäivällä Ylöjärvellä Matti Manninen ajoi hopealla kortteliajon SM-kilpailuissa. 
Jussi Eskelinen, joka oli lähes koko kilpailun ajan irtiotossa, jäi lopulta yhdeksänneksi.  

Ikäluokkien maantiemestaruudet ratkottiin elokuussa Vantaalla, jossa tempossa M-30 luokan voitti Tommi 
Martikainen ja M-50 maantiemestaruuden otti Jari Syvänen. 

Hyvinkäällä ajettiin syyskuussa erittäin nopealla ja helpolla radalla maratonmatkan mestaruudesta ja 
mukana oli paljon myös maantiekuskeja. Henri Ojala oli nopein ja toi Iskulle kauden kolmannen SM-kullan. 

 



Lokakuussa ajetuista Cyclocrossin SM-kilpailuista Henri Ojala otti neljännen sijan. 

Kauden SM-mitalisaldo oli siis 3 kultaa, 6 hopeaa ja 5 pronssia ja ISM-mitalisaldo oli 2 kultaa, 1 hopea ja 2 
pronssia. Kaikkiaan pyöräilijämme saavuttivat ennätykselliset 19 mitalia. 

 

Kansainväliset kilpailut 

EM-maantiekilpailuissa 12.8. Hollannissa -U23-luokassa Suomen ainoana edustajana ollut Matti Manninen 
sijoittui 105:si (198 osallistujaa). Matti jäi pääjoukon taakse kolarin jälkeisessä tilanteessa. 

Iskun ajajilla oli lukuisia maajoukkue-edustuksia kaudella 2012. Ulkomaisiin kilpailuihin osallistuttiin mm. 
Himmerland Rundfahrtiin 208km 28.4.Tanskassa (1.2)  Matti Manninen (mj) keskeytti. Skandinavian Race 
12.5. Uppsalassa (1.1) Elite Matti Manninen oli 29. (mj), Jussi Eskelinen keskeytti (mj), Tallinn-Tartu Grand 
Prixissä 25.5. (1.1) Elite Matti Manninen oli 25. (mj) ja Tartu Grand Prixissa 26.5. (1.1) Elite 26. sekä Tartu 
Rattarallisa 27.5. M-20 24. M-55 sarjassa 7. oli Kimmo Lampioinen. 

Trasnsvesubienne endurokilpailussa 27.5. Ranskassa Elite Henri Ojala oli neljäs. Syksyllä Henri Ojala 
osallistui Mega-avalanche St. Paul la Reunion kilpailuun ja sijoittui yleiskilpailussa kahdeksanneksi ja voitti 
M-30 sarjansa. Henri ajoi myös Enduro St Paul la Reunion kilpailun, jossa hän sijoittui yleiskilpailussa 18. ja 
voitti M-30 sarjan. 

Ruotsissa U6 Cycle tourilla 9-14.7. eliteluokassa 17. oli Matti Manninen (etappisijoitukset 17, 41, 36, 28, 30, 
8), Baltic Chain Tourilla (UCI 2.2) 21.-25.8. Lopputuloksissa Matti Manninen oli 58. (mj). 

 

Maantiepyöräily/Maantiecup 

Riihimäki Tempo 21.4: Elite 3. oli Jarkko Niemi, ja Riihimäki AHH maantie 22.4: Elite 14. Jarkko Niemi,  

Satakunnan Ajot 5.5. prologi:  Elite 4. Matti Manninen, 6. Jarkko Niemi, 2 1 etappi : Elite: 1. Jussi 
Eskelinen, 4. Matti Manninen,  2 etappi: Elite: 1. Matti Manninen, 2. Jussi Eskelinen, 15. Jarkko Niemi,  / M-
50 1. Ilpo Kyllönen  

Satakunnan Ajot 5.-6.5.yhteistulokset: Elite 1. Jussi Eskelinen, 3. Matti Manninen, 16. Jarkko Niemi, / 
Naiset 9. Katri Lehtonen / M-50 1. Ilpo Kyllönen 

Fuji-Peloton GP 13.5. Elite 5. Janne Suokas, 14. Jarkko Niemi,  

38. Pyhäjärvi ajot 19.5: Elite 2. Jarkko Niemi,  

Tarmo Maantie 20.5. Elite 3. Jarkko Niemi, 5. Jari Nieminen, 6. Matti Manninen,   

84. Porvoon ajo 10.6. Elite 8. Matti Manninen, 20. Jarkko Niemi,  / M-50 4. Ilpo Kyllönen, 6. Jari Syvänen 

Hyypänlaakson ajo 1.7. Elite: 1. Matti Manninen, 1 / N-elite 3. Katri Lehtonen 

Leijona GP 15.7. elite 8. Matti Manninen, / M-50 2. Jari Syvänen, / N-elite 5. Katri Lehtonen 

Laihian Tempo 19.8. Elite 1. Tommi Martikainen, 6. Jarkko Niemi,  / N-elite 3. Katri Lehtonen 

Maantiecupin yhteistulokset: M-Elite: 3. Matti Manninen, 4. Jarkko Niemi, 9. Jussi Eskelinen, 13. Tommi 
Martikainen  / N-elite 10. Katri Lehtonen 

Mastercupin yhteistulokset: M-50 7. Ilpo Kyllönen, 14. Jari Syvänen, 30. Pekka Saari 

 



Maastopyöräily ja cyclocross 

Rajamäki Skins Marathon 12.5: 1. Henri Ojala, Joupiska XCM 15.7. elite 4. Henri Ojala 

Kuusankoski XCM 29.7. elite 2. Henri Ojala. Luukin MTB maratooni 25.8. elite 1. Henri Ojala, 16. Jarkko 
Niemi. Hyvinkää XCM SM 16.9. elite 1. Henri Ojala, 52. Joonas Haapala. 

Teivo XCM 23.9. elite 9. Jarkko Niemi 

Marathon cupin yhteispisteet: 1. Henri Ojala, 63. Jarkko Niemi, 189 Joonas Haapala 

Hyvinkää Skins XCO 6.5: Elite 1. Henri Ojala / M-30 13. Petri Lindström 

Habanero XCO 10.6. Elite 1. Henri Ojala / M-30 7. Jukka-Pekka Santala, 10. Petri Lindström 

Massi XCO 8.7. M-30  4. Jukka-Pekka Santala, 7. Petri Lindström 

Korso XCO 1.9. M-30 6. Petri Lindström 

Lieto XCO 9.9. Elite 1. Henri Ojala / M-30 8. Petri Lindström 

XCO cupin yhteispisteet: Elite 4. Henri Ojala  /M-30 10. Petri Lindström, 19. Jukka-Pekka Santala 

Jämi84Mtb 4.8. miehet 5. Henri Ojala 

 

Valmistautuminen tulevaan kauteen 

Syys- ja talvikaudella pyöräilijät valmistautuvat keväällä käynnistyvään uuteen kilpailukauteen Karhuhallin 
harjoitusvuoroilla sekä cyclocross- ja maastopyörillä läpi talven pitkiä peruskestävyyslenkkejä. Lisäksi 
tehdään hiihtolenkkejä, pelataan sählyä ym. tuki- ja oheisharjoitteita. Peruskuntokaudella järjestetään 
muutama viikonlopun kotimaassa leiri Porissa, Jämillä ja Tampereella. Keväällä osa pyöräilijöistä 
harjoittelee Espanjassa muutaman viikon ajan. 

 

Kunto- ja harrastepyöräily 

Kilpailutoiminnan lisäksi jaosto järjesti yhdessä muiden porilaisten pyöräilyseurojen kanssa yhdeksän 
kuntolenkkiä harrastepyöräilijöille sekä viikoittain tempoharjoituksen Lattomerellä kesän aikana ja kauden 
päätteeksi lokakuussa ajettiin vielä n. 70 km Tour de Pori –maastopyöräretki Porin, Luvian, Nakkilan ja 
Ulvilan poluilla ja metsäteillä. 

 

Jaoston kokoonpano 2012 

Jaostoon ovat kuuluneet vuonna 2012 puheenjohtaja Ilpo Kyllönen, sihteeri Jari Wiksten, rahastonhoitaja 
Harri Peltomaa ja jäsenet Matti Nieminen, Kimmo Lampioinen, Pentti Muukkonen ja Pekka Saari. 

 

Jari Wiksten 

pyöräilyjaoston sihteeri 

 

Liite:   Tulosraportti kauden 2012 kilpailuista 



Koiviston Isku ry, Pyöräilyjaosto  14.10.2012 / JW 

 

KILPAILUTULOKSET KAUDELLA 2012: 

EM-kilpailut: 

EM-maantiekilpailut 12.8. Hollanti U23 105. Matti Manninen (198 osallistujaa) 

 

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut: 

ei osallistujia 

 

Suomen mestaruuskilpailut ja Ikäluokkien SM-kilpailut: 

SM-maantiekilpailut, aika-ajo 15.6.2012: Naiset 2. Venla Koivula, 7. Terhi Salmenoja, 32. Katri Lehtonen, 3. 

joukkuekilpailussa (Koivula, Salmenoja, Lehtonen) / U23 3. Matti Manninen / Elite 3. Tommi Martikainen, 5. Jussi 

Eskelinen, 10. Jarkko Niemi, 34. Joonas Haapala, 2. joukkuekilpailussa (Martikainen, Eskelinen, Niemi) 

SM-maantiekilpailut, maantieajo 17.6.2012:  U23: 1. Matti Manninen, dnf Samuli Tuominen / Elite: 1. Jarkko Niemi, 

19. Janne Suokas, 33. Joonas Haapala, 39. Tommi Martikainen, 47. Jaakko Lehtonen, dnf Antti Träskelin, dnf Jari 

Nieminen, dnf Jussi Eskelinen  

SM-rata, omnium 30.6.-1.7. Elite 6. Jari Nieminen, 7. Samuli Tuominen 

SM-paritempo 7.7. elite 2. Matti Manninen - Jussi Eskelinen, 3. Tommi Martikainen - Jarkko Niemi, 13. Joonas 

Haapala - Janne Suokas, 16. Kari Holma - Jari Nieminen 

SM-rata 21.7. Joukkuesprintti 7. Samuli Tuominen, Jari Nieminen ja Jarkko Niemi / Keirin 5. Jari Nieminen, 10. 

Samuli Tuominen / pisteajo 3. Jari Nieminen, 4. Jarkko Niemi, dnf Samuli Tuominen  

XCO-SM-22.7. Elite dnf Henri Ojala  

SM-rata 27.7 1km aika-ajo M-30 3. Jari Nieminen, dns Tommi Martikainen / 1km aika-ajo Elite 11. Samuli 

Tuominen, 18. Joonas Haapala / M-30 3km takaa-ajo 2. Jarkko Niemi, 3. Tommi Martikainen, 4. Jari Nieminen / 

Miehet 4km takaa-ajo 6. Tommi Martikainen, 8. Jarkko Niemi, 15. Joonas Haapala / miehet 200m lentävä lähtö 6. 

Samuli Tuominen, 8. Jarkko Niemi / Miehet eräajo 5. Samuli Tuominen, 7. Jarkko Niemi / miehet 4km joukkuetakaa-

ajo 2. Koiviston Isku (Tommi Martikainen, Jarkko Niemi, Jari Nieminen, Samuli Tuominen) 

SM-rata 2.8. 15km linja-ajo (kilpailu siirretty sunnuntailta torstai-iltaan) Elite 5. Samuli Tuominen, dns Tommi 

Martikainen, dns Jarkko Niemi, dns Jari Nieminen 

XCE-SM 5.8. elite 2. Henri Ojala 

Kortteli-SM 5.8. elite 2. Matti Manninen, 9. Jussi Eskelinen, 15. Jarkko Niemi, 20. Tommi Martikainen, dnf Janne 

Suokas, dnf Samuli Tuominen, dnf Joonas Haapala, dns Kari Holma, dns  



Marathon-SM 16.9.Elite 1. Henri Ojala 

Cyclocross-SM 14.10. Elite 4. Henri Ojala, 12. Jarkko Niemi 

 

ISM-Tempo 11.8. M-30 1. Tommi Martikainen, 20. Kari Holma, dns Jarkko Niemi  

ISM-Maantie 12.8. M-50 1. Jari Syvänen, 5. Ilpo Kyllönen / M-30 23. Kari Holma, dns Jarkko Niemi 

 

Maantiecup: 

Simo Klimscheffskij´n muistoajo 14.4: Elite 28. Jarkko Niemi, 50. Joonas Haapala, dnf Janne Suokas, dnf Antti 

Träskelin 

Riihimäki Tempo 21.4: Elite 3. Jarkko Niemi, 29. Joonas Haapala 

Riihimäki AHH maantie 22.4: Elite 14. Jarkko Niemi, 41. Jari Nieminen, 49. Janne Suokas, dnf Joonas Haapala, dnf 

Ilpo Kyllönen 

Satakunnan Ajot 5.5. prologi:  Elite 4. Matti Manninen, 6. Jarkko Niemi, 27. Jussi Eskelinen, 35. Tommi Martikainen, 

37. Janne Suokas, 39. Samuli Tuominen, 45. Jari Nieminen, 48. Kari Holma, 56. Jaakko Lehtonen, 57. Joonas Haapala, 

58. Antti Träskelin / Naiset: 12. Katri Lehtonen / M-50 1. Ilpo Kyllönen  

Satakunnan Ajot 5.5. 1 etappi : Elite: 1. Jussi Eskelinen, 4. Matti Manninen, 11. Jarkko Niemi, 15. Tommi 

Martikainen 17. Janne Suokas, 51. Antti Träskelin, dnf Jaakko Lehtonen, dnf Jari Nieminen, dnf Kari Holma, dnf 

Joonas Haapala  / Jari Nieminen 

Satakunnan Ajot 6.5. 2 etappi: Elite: 1. Matti Manninen, 2. Jussi Eskelinen, 15. Jarkko Niemi, 31. Tommi 

Martikainen, 32. Janne Suokas / Naiset 12. Katri Lehtonen / M-50 1. Ilpo Kyllönen  

Satakunnan Ajot 5.-6.5.yhteistulokset: Elite 1. Jussi Eskelinen, 3. Matti Manninen, 16. Jarkko Niemi, 23. Tommi 

Martikainen, 29. Janne Suokas / Naiset 9. Katri Lehtonen / M-50 1. Ilpo Kyllönen 

Fuji-Peloton GP 13.5. Elite 5. Janne Suokas, 14. Jarkko Niemi, 21. Tommi Martikainen, 36. Joonas Haapala, dnf Kari 

Holma, dns Samuli Tuominen / Naiset dns Terhi Salmenoja 

38. Pyhäjärvi ajot 19.5: Elite 2. Jarkko Niemi, 16. Kari Holma, 17. Jussi Eskelinen, 18. Jari Nieminen, 21. Antti 

Träskelin, 24. Joonas Haapala, dns Matti Manninen  

Tarmo Maantie 20.5. Elite 3. Jarkko Niemi, 5. Jari Nieminen, 6. Matti Manninen, 33. Kari Holma, 34. Joonas Haapala, 

36. Tommi Martikainen, 47. Jussi Eskelinen, dnf Samuli Tuominen, dnf Ilpo Kyllönen, dnf Antti Träskelin, dnf Janne 

Suokas / Naiset dnf Katri Lehtonen / M-50 dnf Pekka Saari  

84. Porvoon ajo 10.6. Elite 8. Matti Manninen, 20. Jarkko Niemi, 41. Samuli Tuominen, 44. Janne Suokas, 56. Joonas 

Haapala, 61. Tommi Martikainen, 70. Antti Träskelin, dnf Jari Nieminen, dnf Jussi Eskelinen, dns Kari Holma / M-50 4. 

Ilpo Kyllönen, 6. Jari Syvänen 

Hyypänlaakson ajo 1.7. Elite: 1. Matti Manninen, 17. Jarkko Niemi, 18. Janne Suokas, 20. Kari Holma, dns Joonas 

Haapala, dns Tommi Martikainen / N-elite 3. Katri Lehtonen 



Leijona GP 15.7. elite 8. Matti Manninen, 23. Janne Suokas, dns Jari Nieminen, dns Jussi Eskelinen, dns Jarkko Niemi 

/ M-50 2. Jari Syvänen, dnf Ilpo Kyllönen / N-elite 5. Katri Lehtonen 

Laihian Tempo 19.8. Elite 1. Tommi Martikainen, 6. Jarkko Niemi, 12. Kari Holma, 13. Janne Suokas, 14. Joonas 

Haapala / N-elite 3. Katri Lehtonen 

Maantiecupin yhteistulokset: M-Elite: 3. Matti Manninen, 4. Jarkko Niemi, 9. Jussi Eskelinen, 13. Tommi 

Martikainen, 32. Janne Suokas, 45. Jari Nieminen, 53. Kari Holma, 62. Joonas Haapala, 93. Antti Träskelin, 98. Samuli 

Tuominen / N-elite 10. Katri Lehtonen 

Mastercupin yhteistulokset: M-50 7. Ilpo Kyllönen, 14. Jari Syvänen, 30. Pekka Saari 

 

Kansainväliset kilpailut 

Himmerland Rundfahrt 208km 28.4., Tanska (1.2) dnf Matti Manninen (mj) 

Skandinavian Race 12.5. Uppsala (1.1) Elite 29. Matti Manninen (mj), dnf Jussi Eskelinen (mj) 

Tallinn-Tartu Grand Prix 25.5. (1.1) Elite 25. Matti Manninen (mj) 

Tartu Grand Prix 26.5. (1.1) Elite 26. Matti Manninen (mj) 

Tartu Rattaralli 27.5. M-20 24. Matti Manninen / M-55 7. Kimmo Lampioinen 

Trasnsvesubienne 27.5. Ranska Elite 4. Henri Ojala 

U6 Cycle tour 9-14.7. elite 17. Matti Manninen (etappisijoitukset 17, 41, 36, 28, 30, 8), 32. Henri Järvinen (Velo8 21, 

55, 20, 43, 23, 33), 44. Jarkko Niemi (27, 24, 38, 71, 22, 31), 56. Samuli Tuominen (60, 56, 37, 71, 64, 55), 64. Joonas 

Haapala (87, 71, 75, 71, 64, 63), joukkuekilpailu 7. (3, 7, 6, 9, 3,5) 

Baltic Chain Tour (UCI 2.2) 21.-25.8. Lopputulokset 58. Matti Manninen (mj) 

1/5 etappi Tallinna – Viljandi 187 km 98. Matti Manninen, 2/5 etappi Viljandi – Otepää 183 km 27. Matti Manninen 

3/5 etappi Smiltene – Riga 180,9 km 24. Matti Manninen, 4/5 etappi Šiauliai – Utena 180,6 km 63. Matti Manninen 

5/5 etappi Utena – Vilna 142,4 km 52. 52 Matti Manninen 

HENRI OJALA MENESTYI MEGA-AVALANCE JA ENDUROKILPAILUSSA 

Henri Ojala osallistui Mega-avalanche St. Paul la Reunion kilpailuun ja sijoittui yleiskilpailussa kahdeksanneksi ja 

voitti M-30 sarjansa. Henri ajoi myös Enduro St Paul la Reunion kilpailun, jossa hän sijoittui yleiskilpailussa 18. ja 

voitti M-30 sarjan.  

 

Muut maantiekilpailut: 

13. Lattomeri ajo 9.4: Yleinen 4. Jussi Eskelinen, 12. Jarkko Niemi, 15. Ilpo Kyllönen, 26. Janne Suokas, 30. Antti 

Träskelin, 32. Jari Nieminen, dns Tommi Martikainen, dns Samuli Tuominen, dns Joonas Haapala, Kunto 1. Jari 

Syvänen, 3. Juha Rokka 

TS-kortteliajo 15.4: Elite 3. Jussi Eskelinen, 33. Jarkko Niemi, 44. Janne Suokas, 49. Joonas Haapala, dnf Antti 

Träskelin, dns Ilpo Kyllönen 



Killin Kaivin kortteli 12.5: Elite 1. Jarkko Niemi, 9. Joonas Haapala 

Mynämäen Tempo 3.6: Elite 14. Antti Träskelin, 16. Joonas Haapala / N-elite 2. Terhi Salmenoja 

Louskun Tempo 9.6. Elite dns Kari Holma  

Fellmanin ajo 9.6. Elite 14. Jarkko Niemi, 32. Janne Suokas, dnf Joonas Haapala, dnf Samuli Tuominen, dnf Matti 

Manninen, (7. välikiri 1. Jarkko Niemi) 

Kauhajoen Tempo 30.6. Elite: 2. Matti Manninen, 4. Jussi Eskelinen, dns Joonas Haapala  

Tienoon Tempo 4.8. elite 1. Tommi Martikainen / M-30 9. Petri Lindström 

Ruskon Tempo 5.8. Miehet 13. Petri Lindström 

Tour de Helsinki 2.9. Joukkuekilpailu 1. Koiviston Isku (Holma, Kyllönen, Syvänen, Tuominen) / 7. Jarkko Niemi, 76. 

Kari Holma, 90. Samuli Tuominen, 101. Jari Nieminen, 114. Jari Syvänen, 181. Ilpo Kyllönen, 281. Kimmo Lampioinen, 

588. Jaakko Jäntti, 702. Jussi Laine / Naiset 29. Katri Lehtonen 

 

Ratapyöräily: 

Helsinki 5.7. Miehet 500m lentävä 9. Samuli Tuominen / Linja-ajo 1. Samuli Tuominen, Keirin 5. Samuli Tuominen, 

Pisteajo 3. Samuli Tuominen, yhteistulos 5. Samuli Tuominen 

Helsinki 19.7. Miehet 200m lentävä 9. Samuli Tuominen, Miehet 500m lentävä 4. Samuli Tuominen 

 

Marathon Cup: 

Rajamäki Skins Marathon 12.5: 1. Henri Ojala 

Joupiska XCM 15.7. elite 4. Henri Ojala 

Kuusankoski XCM 29.7. elite 2. Henri Ojala 

Luukin MTB maratooni 25.8. elite 1. Henri Ojala, 16. Jarkko Niemi 

Hyvinkää XCM SM 16.9. elite 1. Henri Ojala, 52. Joonas Haapala, dnf Jarkko Niemi 

Teivo XCM 23.9. elite 9. Jarkko Niemi 

Marathon cupin yhteispisteet: 1. Henri Ojala, 63. Jarkko Niemi, 189 Joonas Haapala 

 

XCO-Cup: 

Hyvinkää Skins XCO 6.5: Elite 1. Henri Ojala / M-30 13. Petri Lindström 

Habanero XCO 10.6. Elite 1. . Henri Ojala / M-30 7. Jukka-Pekka Santala, 10. Petri Lindström 

Massi XCO 8.7. M-30  4. Jukka-Pekka Santala, 7. Petri Lindström 



Korso XCO 1.9. Elite dnf Henri Ojala /M-30 6. Petri Lindström 

Lieto XCO 9.9. Elite 1. Henri Ojala / M-30 8. Petri Lindström 

XCO cupin yhteispisteet: Elite 4. Henri Ojala  /M-30 10. Petri Lindström, 19. Jukka-Pekka Santala 

 

Muut maastokilpailut 

Tahko Mtb 60km dnf Henri Ojala 

Jämi84Mtb 4.8. miehet 5. Henri Ojala 

 

Aluekilpailut: 

Satakunta-Cup 2012: 

SAC1, tempo 10km 24.4. Rauma: Naiset 1. Katri Lehtonen  

SAC2, maantie 8.5. Harjakangas Cup-sarja 1. Matti Manninen, 2. Jussi Eskelinen, 7. Ilpo Kyllönen 

SAC3 Kortteli 15.5 Pihlava: Cup-sarja 1. Jussi Eskelinen, 2. Matti Manninen / Naiset 1. Katri Lehtonen / M-50 1. 

Pekka Saari  

SAC4 Rata lyhyet12.6. 500m Naiset 2. Katri Lehtonen / CUP-sarja 5. Ilpo Kyllönen, 8. Jari Syvänen, 10. Erik Willman 

SAC5 Rata pitkät 12.6. 1000 m Naiset 

SAC6 Rata pudotusajo 12.6. Naiset 1. Katri Lehtonen / CUP-sarja 4. Jari Syvänen, 5. Ilpo Kyllönen 

SAC7 Maantie 3.7. (kilpailu keskeytettiin) 

 

 

Satakunnan mestaruuskilpailut: 

maantieajo 31.5 Lattomeri: yleinen 1. Matti Manninen, 2. Jussi Eskelinen, 5. Antti Träskelin, 6. Ilpo Kyllönen, 11. Jari 

Syvänen / M-50 2. Pekka Saari / Naiset 1. Katri Lehtonen 

tempoajo 31.7. Rauma: ei osallistujia Iskusta 

 

Koh-I Noor ajot, Ahvenisto, Hämeenlinna: 

Linja-ajo 7.6. 2. Tommi Martikainen, 6. Jarkko Niemi 

Aika-ajo 9.8. 1. Jarkko Niemi, 2. Janne Suokas, 4. Tommi Martikainen  

Linja-ajo 9.8. 1. Tommi Martikainen, 2. Jarkko Niemi, 3. Janne Suokas     



Linja-ajo 30.8. 1. Tommi Martikainen 

Yhteiskilpailu: 3. Tommi Martikainen, 6. Jarkko Niemi 14. Janne Suokas 

 

Pirkanmaan Cup 

22.5. Lempäälä Tempo 1. Tommi Martikainen 

4.7. Sorila Tempo 1. Jarkko Niemi 

24.7. Pirkkala Tempo 1. Tommi Martikainen  

23.8. Kangasala Tempo 2. Tommi Martikainen, 3. Janne Suokas 

Yhteispisteet 1. Tommi Martikainen, 8. Jarkko Niemi, 11. Janne Suokas 

Lounais-Suomen aluesarja: 

Velodromi 3.5. 1000m Miehet 3. Petri Lindström 

Tempo 8.5. Miehet 3. Jari Nieminen, 7. Petri Lindström, 10. Antti Träskelin / Naiset 4. Katariina Träskelin 

Velodromi 15.5. 4km Miehet 2. Petri Lindström 

Tempo 22.5. Miehet 1. Jari Nieminen, 4. Petri Lindström, 5. Antti Träskelin, 7. Samuli Tuominen 

Velodromi 5.6. 4km Miehet 2. Samuli Tuominen 

Tempo 12.6. Miehet 5. Petri Lindström 

Tempo 19.6. Miehet 5. Petri Lindström, 6. Antti Träskelin 

Velodromi 26.6. 1000m Miehet 2. Petri Lindström 

BMX 17.7. Miehet 6. Petri Lindström 

LS aluemestaruus 31.7.Tempo Miehet 4. Petri Lindström 

Cyclocross 7.8. Miehet 2. Petri Lindström 

Velodromi 14.8. 4km Miehet 2. Petri Lindström / Pudotusajo 5. Petri Lindström 

Tempo 21.8. Miehet 3. Petri Lindström  

XCO 28.8. Miehet 1. Henri Ojala, 3. Petri Lindström 

 

Muut kilpailut: 

Iskun avoimet mestaruuskilpailut 5.6. Lattomeri, maantieajo:  

Porin Tarmon mestaruuskilpailut 7.8. tempo: ei osallistujia Iskusta 

Porin Pyörä-Karhujen mestaruuskilpailu/Titaanitempo. Preiviiki: ..M-50. 2. Pekka Saari 



OP Cup 10.5 Rauma: Yleinen: 1. Ilpo Kyllönen 

Jorma Vuorisen muistoajo 8.9. Yleinen 5. Ilpo Kyllönen, 19. Katri Lehtonen 

Liitteet: 

MAANTIECUP 2012 

Lopputulokset  

Lopullisiin tuloksiin huomioitu kuusi eniten pisteitä antanutta osakilpailua     (kursivoitu nimi = U23 juniorit) 

 M-ELITE   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11yht lop.  

1 Rissanen Jarmo KuSo 0 20 1 22 15 20 13 0 8 0 34 133 124  

2 Koski Olli KäTa 7 0 11 18 8 0 17 5 17 0 0 83 78  

3 Manninen Matti Chebici-Isku 0 0 0 30 0 0 10 8 20 8 0 76 76  

4 Niemi Jarkko Chebici-Isku 1 15 2 4 2 17 15 2 2 0 20 60 73  

5 Elmgren Jan CCH 1 11 5 0 2 11 3 0 0 4 26 37 60  

6 Järvinen Henri Continental 0 0 1 16 0 5 20 2 15 0 0 59 59  

7 Tiainen Sami TWL 0 0 0 34 0 0 0 1 0 20 0 55 55  

8 Kuuranne Jori-Pekka Team Probike 1 2 3 20 7 7 2 1 13 0 0 56 52  

9 Eskelinen Jussi Chebici-Isku 0 0 0 40 0 2 1 0 6 0 0 49 49  

10 Henttala Joonas CK Master 9 0 1 26 0 0 0 2 0 10 0 48 48  

11 Pökälä Samuel TWL 20 0 0 0 0 0 0 10 0 17 0 47 47  

12 Nummikko Jussi TWD 5 6 1 4 1 8 1 1 0 0 22 27 46  

13 Martikainen Tommi Chebici-Isku 0 0 0 2 1 0 1 1 0 0 40 5 45  

14 Toppari Jaakko NCK/ Rose 1 1 15 4 9 0 2 0 0 2 12 34 44  

15 Salermo Marek VCR 1 0 8 0 20 0 0 13 0 0 0 42 42  

16 Nurmi Roope VCR 1 2 17 2 0 1 7 11 0 0 0 41 40  

17 Leppänen Petri Continental 0 0 7 10 5 0 5 2 11 2 0 42 40  

18 Häkkinen Timo Kruunukatto 0 8 10 6 0 9 1 1 0 2 0 37 36  

19 Hietala Juhana CCT 2 7 4 4 6 0 2 9 0 6 0 40 36  

20 Maisniemi Kreu CCH 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 18 15 33  

21 Vilen Mika CCT 2 1 20 0 1 1 4 1 0 3 0 33 31  

22 Simola Mika TuUL 13 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 30 30  

23 Onnela Jari P-Union 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30  



24 Halme Samuel Continental 0 17 9 0 0 0 0 0 0 2 0 28 28  

25 Rossi Jussi TWL 11 0 0 0 0 0 0 1 0 15 0 27 27  

26 Mattila Sami TVC 1 9 1 0 4 10 1 0 2 1 0 29 27  

27 Kejo Mikko Picaro 0 0 0 0 0 13 1 0 10 0 0 24 24  

28 Salvanto Antero CCT 0 3 1 2 2 6 1 1 0 0 10 16 24  

29 Stoor Tony NCK   0 0 0 2 2 3 1 0 0 2 14 10 24  

30 Färlin Juho Akilles 0 2 1 14 0 0 0 6 0 0 0 23 23  

31 Lensu Tuomas Kruunukatto 2 2 1 4 10 4 1 1 0 1 0 26 23  

32 Suokas Janne Chebici-Isku 0 0 1 2 11 0 0 1 2 1 6 18 23  

33 Torpo Lasse TWD 0 0 1 2 13 0 1 0 0 5 0 22 22  

34 Myllymäki Mikael CCT 6 13 0 0 0 0 0 1 2 0 0 22 22  

35 Silvenius Aku TWL 8 0 0 12 0 0 0 1 0 0 0 21 21  

36 Tombak Janek Viro 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 20  

37 Repo Valtteri Picaro 15 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 18 18  

38 Teivaala Olli P-P/Medilaser 0 1 1 0 0 0 1 2 0 13 0 18 18  

39 Heath William Hollanti 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 17 17  

40 Savickis Martins Latvia 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17  

41 Pitkänen Juho KuoPys 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16 1 17  

42 Laanterä Kalle Kruunukatto 2 2 2 0 3 0 0 7 0 0 0 16 16  

43 Raudsepp Krister Viro 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15 15  

44 Pesola Timo KäTa 1 0 2 2 0 0 6 2 2 0 0 15 15  

45 Nurminen Janne IK-32 0 0 2 4 0 0 0 4 5 0 0 15 15  

46 Nieminen Jari Chebici-Isku 0 0 1 0 0 2 11 0 0 0 0 14 14  

47 Järvinen Timo TWD 1 1 1 2 0 0 0 0 9 0 0 14 14  

48 Hämäläinen Teemu KoPy 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13  

49 Virtanen Jesse TuUL 1 0 0 0 0 2 9 1 0 0 0 13 13  

50 Arvo Tapio TuUL 1 0 0 2 2 0 8 0 0 0 0 13 13  

51 Seppä Lauri TuUL 1 0 0 2 0 0 2 1 7 0 0 13 13  

52 Saarinen Juho TWD 0 10 1 0 0 0 0 1 0 0 0 12 12  

53 Holma Kari Chebici-Isku 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 8 4 12  

54 Hämäläinen Janne Continental 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 11 11  

55 Preimanis Matiss Latvia 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10  



56 Beekmann Kristjan Akilles 0 0 0 8 1 0 0 1 0 0 0 10 10  

57 Aaltio Risto TWL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 9  

58 Hämeenaho Tero Continental 0 0 0 0 0 0 1 1 0 7 0 9 9  

59 Kananen Kimmo VCR 3 0 1 4 0 0 0 1 0 0 0 9 9  

60 Korhonen Antti-Ville PeNo 1 4 1 0 0 2 1 0 0 0 0 9 9  

61 Hokka Joonas KäTa 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2 0 9 9  

62 Haapala Joonas Chebici-Isku 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 4 6 9  

63 Pusa Tero CC Picaro 1 5 1 0 0 0 0 1 0 0 0 8 8  

64 Urmas Stefani Kruunukatto 1 0 1 0 2 0 0 1 0 2 0 7 7  

65 Kemppainen Jari Zeus 1 1 1 2 0 0 1 0 0 1 0 7 7  

66 Sjöblom Johan Zeus 1 1 1 2 0 0 1 1 0 0 0 7 7  

67 Oksman Jerry HyPy 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6  

68 Hiltunen Paavo Continental 0 0 1 2 1 0 0 2 0 0 0 6 6  

69 Huhtamäki Tomi TVC 0 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 6 6  

70 Vironen Niko TWD 1 0 1 2 0 0 1 1 0 0 0 6 6  

71 Leirimaa Antti CCT 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5  

72 Pyykönen Pasi P-Union 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 5 5  

73 Huovinen Pekka KäTa 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 4  

74 Mansner Kim CK Master 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 4 4  

75 Silvennoinen Olli Probike-Giant 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 4 4  

76 De Groot Wouter Hollanti 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 3  

77 Väinölä Jouni Probike-Giant 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 3  

78 Liukkonen Juuso TWD 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 3 3  

79 Lahti Juho CCH 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 3 3  

80 Hautamäki Pasi KäTa 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 3  

81 Kahila Ilari TWL 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 3  

82 Silfver Saku Kruunukatto 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 3 3  

83 Ruuskanen Antti HyPy 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3  

84 Isotalo Jukka Kruunukatto 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 3 3  

85 Huovinen Jukka KäTa 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2  

86 Göös Marko KäTa 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2  

87 Tähti Toni Picaro 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2  



88 Miettinen Olli HyPy 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2  

89 Kukk Sigvard Viro 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2  

90 Uusi-Piuhari Teemu P-P/Medilaser 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2  

91 Eislers Ingus Latvia 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2  

92 Mäkelä Jouko Continental 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 2  

93 Träskelin Antti Chebici-Isku 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 2  

94 Idarand Erik CCH 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 2  

95 Sitzko Antti Akilles 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2  

96 Viinikka Tapio HlT 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2  

97 Jokinen Joel TWD 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2  

98 Arumägi Anti Viro 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  De Rycke Lieven Kruunukatto 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  De Weerd Pieter-Paul Hollanti 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Der Steeg Tijl Hollanti 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Garlström Kjell TWL 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Hiltunen Seppo CCT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Juudas Karl Viro 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Jögi Joonasa Viro 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Kangaskokko Juha Picaro 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Ollikainen Jouni Picaro 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Paajanen Esa CCH 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Paajanen Paavo TWL 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Pruun Carl Viro 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Tuominen Samuli Chebici-Isku 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Turku Perttu CCT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Vanninen Jari CK Master 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

  Ööpik Esko Viro 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1  

115 Malkov Vasily Venäjä 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1  

  Uitto Pauli KoPy 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1  

  Loukkola Joni PoPyKa 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1  

118 Eklund Erik HyPy 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1  

  Kasurinen Tatu TuUL 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1  



120 Sjöberg Gisle Akilles 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

  Viholainen Teemu Akilles 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

  Sorvisto Jaakko Picaro 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

  Lappalainen Aki HyPy 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

  Tauriainen Mikko IU 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

  Tinell Christian ACT 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

126 Partanen Mikko Ruotsi 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

 Oksman Otto CCH 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

 Spillers Lauris Latvia 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

 

 NAISET                          

 

1 Lepistö Lotta PoTa 0 17 20 40 20 17 20 20 0 0 0 154 137 

2 Paavola Miimu P-P/ Medilaser 9 0 15 30 3 7 13 9 20 0 40 146 127 

3 Nieminen Jutta NishikiRW 17 0 8 34 11 0 17 11 0 0 0 98 98 

4 Palm Anne NishikiRW 13 20 10 0 0 20 7 10 0 0 0 80 80 

5 Mäntysaari Maarit TuUL 11 0 7 18 7 0 5 5 17 15 0 85 75 

6 Rossi Maija TWL 20 0 13 0 0 0 0 17 0 20 0 70 70 

7 Suvisaari Eveliina Akilles 0 0 17 16 8 11 15 2 0 0 0 69 69 

8 Lehtonen Katri Koiviston Isku 0 0 0 8 0 0 0 0 15 11 30 64 64 

9 Törmänen Rosa AHH / HyPy 0 0 0 20 0 10 9 15 0 0 0 54 54 

10 Korhonen Heljä AHH / HyPy 0 15 2 26 0 0 0 2 0 0 0 45 45 

11 Laitala Taija JU 0 0 0 0 0 9 0 1 0 0 34 44 44 

12 Humisto Pia NishikiRW 10 0 11 0 0 5 11 2 0 0 0 39 39 

13 Miettinen Riina Team Probi 0 0 0 0 0 15 6 0 0 13 0 34 34 

14 Jussila Outi PKK 0 0 6 0 15 0 8 4 0 0 0 33 33 

15 Oksman Paula AHH / HyPy 0 0 5 22 0 0 0 2 0 0 0 29 29 

16 Ilmarinen Heini AHH / HyPy 0 9 3 14 0 0 0 0 0 0 0 26 26 

17 Savolainen Sini JYPS 0 0 0 0 9 0 3 13 0 0 0 25 25 

18 Kansikas Sofia P-P/ Medilaser 8 0 9 0 0 0 0 7 0 0 0 24 24 

19 Oksanen Pauliina IK-32/ Focus Ladies 0 8 0 0 5 0 10 0 0 0 0 23 23 

20 Sten Emma IK-32/ Focus Ladies 0 0 0 0 17 0 0 3 0 0 0 20 20 

21 Oksman Ainolaura P-P/ Medilaser 7 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 20 20 

22 
Westerlund 
Marianne NishikiRW 0 0 0 0 0 0 0 2 0 17 0 19 19 

23 Salovaara Heini AHH / HyPy 0 13 4 0 0 0 0 1 0 0 0 18 18 



24 Väinölä Kirsi Probike-Giant 15 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17 

25 Harju Mirella TuUL 0 0 0 12 0 0 4 0 0 0 0 16 16 

26 Lindström Anna IK-32/ Focus Ladies 0 0 0 0 10 0 0 6 0 0 0 16 16 

27 Pynnönen Riikka IK-32/ Focus Ladies 0 0 0 0 13 0 0 2 0 0 0 15 15 

28 Räsänen Karoliina AHH / HyPy 0 0 2 10 2 0 0 0 0 0 0 14 14 

29 Lilja Laura IK-32/ Focus Ladies 0 0 0 0 6 0 0 8 0 0 0 14 14 

30 Saarinen Anna-Mari TVC 0 6 0 0 0 8 0 0 0 0 0 14 14 

31 Tiainen Suvi NishikiRW 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 

32 Rissanen Ira Team Probi 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 

33 Makkonen Eeva IK-32/ Focus Ladies 0 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8 8 

34 Itäpää Minna P-P/ Medilaser 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6 6 

35 Hongisto Riinamaria IK-32/ Focus Ladies 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 5 5 

36 Brunfeldt Anne-Mari IK-32/ Focus Ladies 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 4 

37 Lavonen Suvi OTC 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 

38 Mali Panja IK-32/ Focus Ladies 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2 

  Hannula Krista IK-32/ Focus Ladies 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2 

 

MASTER CUP 2012  Tilanne finaalin jälkeen  

 M-50                        

1 RIDDAR HARRY Kraft 0 0 0 10 0 10 10 0 0 10 0 10 0 0 0 10 10 20 90 90

2 NIEMI BERTEL LUP-82 0 0 5 5 0 7 0 0 4 5 0 7 1 0 10 7 5 14 70 69

3 EKLUND RAUNI  HlT 0 0 0 0 14 0 0 10 3 0 7 0 0 20 0 0 0 0 54 54

4 HAUTALA HARRI LUP-82 0 0 3 1 0 10 0 0 1 1 0 1 5 8 0 2 2 6 40 39

5 VIKARS STIG-ERIK Kraft 10 0 0 0 0 0 0 0 5 0 3 4 3 0 0 0 0 10 35 35

6 LEPISTÖ JYRKI PoTa 0 0 0 0 0 0 7 1 7 0 1 5 7 0 2 0 0 0 30 30

7 KYLLÖNEN ILPO KoiIsku 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 24 24

8 HARTIKKA PEKKA  OTC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 8 22 22

9 MÄENTAUS JUKKA SäkY 0 4 0 3 0 5 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 3 2 21 21

10 KIVELÄ LEEVI CCH 0 0 7 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 18

11 KILAPPA ILKKA CCH 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 7 0 0 0 0 0 0 0 17 17

12 MÖRÖ PERTTI P-Union 0 0 0 2 0 3 2 0 1 2 0 1 0 0 0 1 1 4 17 17

13 PIITULAINEN MARKKU Zeus 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 4 0 0 0 16 16

14 MALMI JARI WVC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 5 0 0 0 15 15



  OKSMAN PETRI P-P 5 0 0 0 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 14 14

  SYVÄNEN JARI KoiIsku 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 0 0 0 14 14

17 ELONEN KARI RSP 7 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12

  PRIHA MATTI CCH 0 5 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12

19 AHLBÄCK SVEN WVC 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 11 11

20 FÄRLIN TEUVO Akilles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 10 10

  GRÖNQVIST JAN LUP-82 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

  JURVANEN JUKKA KoPy 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

23 HAKALA JARMO TVC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 9 9

  PEKKANEN KEIJO Zeus 0 0 0 4 0 0 0 0 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 9 9

  VAHTERI VEIJO KaKa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 4 0 9 9

  LINDE JAN NCC 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 8 8

27 KAINULAINEN ARTO KuoPys 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 0 0 7 7

  LUOTO JAN CCH 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7

  MYLLYMÄKI JAAKKO CCH 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7

30 HONGISTO KEIJO OuTa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 6 6

  KOSKINEN MARKKU HyPy 0 0 0 1 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

  SAARI PEKKA  KoiIsku 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

  SAARINEN JARKKO TVC 0 1 0 0 0 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

34 NISKANEN TEUVO CCH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 5

  SAARNI KURT TVC 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 5 5

  WACKSTRÖM SIXTEN Akilles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 5

37 ALHAINEN HARRI JoensPy 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

  GREN CHRISTER KW CT 0 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

  KÄKELÄ VESA Cyclos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 4

  QVINTUS JARI PeNo 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 4

  SALONEN ESA PKK 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

42 AHLBÄCK BÖRJE WVC 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 3

  HYRKÄS TAPIO Akilles 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 3

  KEINÄNEN KARI CCH 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

  MUHONEN RAIMO WVC 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 3

  VAISSALO HANNU TVC 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 3 3

  EK PER-OLE Kraft 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 3 3



48 HAUTAMÄKI SAMULI KäTa 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

  TUOMINEN HANNU CCH 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

 HÄMÄLÄINEN MARKKU OP-P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2

 IIVONEN ILKKA Kraft 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2

  HYVÖNEN KARI  PeNo 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

53 KELONEVA VELI-MATTI OTC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

  KÄHÄRI REIJO TeamProBike 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

  LEHTONEN TIMO SäkY 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

  SÖDERLUND TOM CCH 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

  TIRRONEN JORMA LrPy 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

  VIRTANEN JARI TWD 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

9 

 



  TRIATHLON JAOSTON TOIMINTA KERTOMUS KAUDELTA 2012 
 

 

  

 

 

 

Yleistä: 

Triathlon jaoston kausi oli vuoden tauon jälkeen vilkas ja tasokas, saimme seuramme riveihin 2 maamme 

kärki triathlonistia Venla Koivulan ja Tuukka Miettisen. Lisäksi v.2011 Triathlon harrastuksen pariin siirtyi 

enemmänkin pyöräilijänä tunnettu Terhi Salmenoja joka sai alkuoppinsa Kai Söderdahlin vetämässä Aqua 

plus Triathlon koulussa.  

 

Toiminta: 

Jämillä 24.3 järjestetyissä Talvi Triatlonin MM kilpailuissa Anni Oksanen voitti MM: mestaruuden N50 
sarjassa. 15.9 Anni voitti myös N50, SM maastoduathlonin. 
 

Venla Koivula aloitti 15.4 kilpailukautensa hienosti Mallorcalla sijoittumalla 4:si kovassa kansainvälisessä 
puolimatkan kisassa. Venlalla oli 12.5 vuorossa Mallorcan ½ matkan Ironman osakilpailu sijoitus oli 13. 



Venla yllätti 15.6 maan pyöräilypiirejä ottamalla SM-hopeaa 28,4km aika-ajossa ajaen kisan ”jäniksenä” 
ilman huolto-auto käskyttäjää, toisin kuin muut mitalistit. Venlan ensimmäinen täydenmatkan kisa 8.7 
Frankfurtin Ironman hienosti EM kisan 8: s ajalla 10.42:15. Olympiamatkat SM kilpailut Kuopiossa 11.8 
Venla 7. Venla ei ollut vielä ihan palautunut Frankfurtin täydenmatkan kilpailusta. 
 

Terhi Salmenoja, kisasi useita Suomen kisoja pääasiassa voittamalla sarjansa. Lähes täydellinen 
läpilyönti oli 11.8 Kuopion Olympiamatkan SM kilpailun 5:s sija oli hieno saavutus. Terhi kokeili myös 
ensimmäistä kertaa puolimatkan Triathlonia (1,9km uinti - 90km pyöräily - 21,1km juoksu.) 29.8. Härmän 
Kivitippukylpylän Triathlon. Ensimmäiseksi ½ matkan kokeiluksi Terhi selviytyi hienosti voittamalla sarjansa 
ajalla 5.06:24. Viikkoa myöhemmin hän kävi vielä voittamassa Porissa Jatz Triathlonin. 
 

Viime vuoden triathlonin puolenmatkan suomenmestari, Tuukka Miettinen avasi 22.4 kilpailukautensa 
Espanjassa. Tuukka kilpaili rankan leirin päätteeksi kansainvälisessä Triathlon De Elchen puolenmatkan 
kilpailussa Alicantessa hienosti sijalle 3.  
Seuraava kisa EM ½ matka 10.6 Saksan Kraichgaussa piti olla yksi kauden pääkilpailu, toisin kävi Tuukka 
sairastui juuri näiden kisojen alla pitkään ja sitkeään virusperäiseen tulehdukseen. Tuukka vei kuitenkin 
kisan läpi ollen sijalla 23. Lähes 2kk kestänyt tulehdus päästi miehen tosi harjoitusten pariin vasta Elokuun 
alkupuolella tähtäimessä vielä yksi onnistunut kisa.  
Kuuden viikon harjoitusjakson jälkeen Tuukka matkusti Englannin Challenge-triathlonsarjan täydenmatkan 
kilpailuun. Tasokkaan ja kärjen osalta tasaisen kilpailun tuloksena oli 3 sija ajalla: 8.33:41 tämä oli Tuukan 
aika ennätys, tällä hän hävisi voittajalle vain vajaat 4min. Ensimmäinen palkintosija suurissa 
kansainvälisissä kisoissa on taas yksi askel eteenpäin uralla. Tulos tuli tärkeään paikkaan, kun kesän 
sairastelujen jälkeen koko vuoden tulos oli lähes tämän kisan varassa. Lainattu Tuukan Blokista. 

 

Mertsi Rekola oli Kuopion Olympiamatkalla 6. M40. Jaakko Jäntti Vantaan sprintti matkalla 7. 
 

Samuli Söderdahl kilpaili Joroisten pikatriathlonissa miesten sarjassa sijoitus hieno 13 sija. Samuli kilpaili 
lähinnä Nokialla järjestettävissä harjoituskilpailuissa M18 sarjassa halliten kärkisijoja.     

 

Valmennus: 

Kai ja Tom Söderdahl on vahvasti Triathlonissa mukana, he valmentavat ja vetävät triathlon 
kursseja Karkun Voimarinne nimisessä paikassa josta Kai on vuokrannut tiloja, sisältäen 
kuntosalia ja uima-altaan. Kai on pitänyt yllä kovaa kuntoa samalla kun on vetänyt 
valmennettavia. Kai osallistui Suomessa pidettäviin pikkukisoihin voittaen useamman kisan. 
Heinäkuussa hän innostui vielä Virossa järjestettävään isompaan pitkänmatkan kisaan jossa oli 
600 osallistujaa, sijoitus oli PRO-sarjassa 13, oman ikäryhmänsä hän voitti reilulla 10 min.. 

 

 

Koiviston isku ry. 
Triathlon jaosto 
Alpo Söderdahl 

  



Koiviston Isku ry. 

 Kunto- ja veteraanijaosto 

 Toimintakertomus vuosi 2012 

Kunto- ja veteraanijaosto kokoontui 4-kertaa vuoden 2012 aikana 

Kokouksessa 2/2012 (26.4.2012) päätettiin toteuttaa kuntokävelytapahtuma ti.15.5.2012 Sampolan 

pururadalla klo 17.00- 18.00. Tapahtuma toteutettiin sovitulla tavalla ja osallistujia oli 15 henkilöä. 

Iskun järjestämiin kevään pyöräilytapahtumiin osallistui Pentti Lamberg ja Sylvi Mattila toimihenkilöinä. 

16.6.2012 Veteraanijaosto oli edustettuna elämäntyön seuralle tehneen Yrjö Sandbergin 

siunaustilaisuudessa. Heikki Heino luki kukkalaitteen jäähyväistervehdyksen seuran puolesta. 

25.7.2012 TUL- Satakunnan piirin kesätapaamiseen Mäntyniemessä osallistui Pentti ja Raija Lamberg, 

Veijo Länsiharju ja Sylvi Mattila. Kesätapaamiseen osallistui n. 100 henkilöä.  

25.9.2012 järjestettiin toimitiloissa luento: Ikääntyvän ihmisen liikunta ja hyvinvointi. Luennon veti Päivi 

Luontola TUL- Satakunnan piiritoimistosta. Luennon lopuksi Päivi Luontola veti tuolijumpan. Osallistujia 

tilaisuuteen oli 25 henkilöä. 

1.10.2012 Kunto- ja veteraanijaoston puheenjohtaja Pentti Lamberg täytti 70- vuotta. Seura muisti täysiä 

vuosia täyttänyttä onnitteluin syyskokouksessa 28.11.2012. 

To 13.12.2012 klo 15- 18 Kunto- ja veteraanijaosto järjesti seuran joulukahvituksen. Kahvilla kävi n.30 

henkilöä. 

Pentti Lamberg on hoitanut Sampolan pururadan kuntolaatikot, sekä kesän Pori- Rauma 

pyöräilytapahtuman laatikot alueella: Väinölä- Sampola- Vanhakoivisto. Tästä toiminnasta jaosto sai 

varainhankintatuloja 236€. 

Kunto- ja veteraanijaoston jäsenet osallistuivat aktiivisesti kokouksiin. Päätettiin jatkaa luentojen 

järjestämistä, koska toteutetusta luennosta tuli hyvää palautetta ja sopii koko jäsenistölle.  

Porissa 29.1.2013 

Pentti Lamberg    Sylvi Mattila 

puheenjohtaja    sihteeri 



 

 

 

 

__________________________________________________________
___ 

 

 

 

 

Naisjaoston toimintakertomus v.2012  
 

Naisjaosto on järjestänyt Väinölän koululla syys- ja kevätkaudella ohjattua saliliikuntaa, nuorille 
sekä varttuneille naisille. 

  

- Salikausi käynnistyi heti Joulutauon jälkeen maanantaina Tammikuun 9pv. kestäen toukokuun lopulle 
asti, osallistuminen on ollut runsasta ja innostunutta, koulusali on välillä tuntunut jopa liian pieneltä kun 
illan aikana kävijöitä on ollut 30-40 naista kevät kaudella keppijumpassa. Naisten ja nuorten tehokas 
lihaskuntojumppa 20-30 hengen voimalla. Syyskausi alkoikin poikkeuksellisesti vain yhdellä tunnin 
jumpalla. Parillisilla viikoilla lihaskuntojumpat ja parittomilla viikoilla keppijumpat. Systeemi on toiminut 
todella hyvin jumpparit ovat käyneet kummallakin viikolla jumpassa. 

 

 

           

  KOIVISTON ISKU ry. 
  Naisjaosto 



- Ohjaajana on toiminut, pidetty ohjaajamme Riikka Järvinen, tarvittaessa on tuuraajana  toiminut, Sonja 
Rosnell.  

- naisjaosto osallistui Seuran Pyöräilyjaoston järjestämiin Satakunnan ajot kilpailun toimitsija tehtäviin. 
- naisjaosto on hoitanut vuosikokouksien kahvitukset.  
 

Naisjaoston ja jumppaajien kevät kauden päätöstilaisuus oli 7.5 Tammen tilalla lenkkeilyn ja saunomisen 
merkeissä. Osallistujia oli linja-autolastillinen n. 40 henkeä.  

     

 

 

Naisjaoston psta. Hilkka Söderdahl 

 

 


